
 

 

Департамент образования, науки и молодежной политики 

Воронежской области 

 
П Р И К А З 

07.03.2018 г.                                  № 231 

 

Воронеж 
 

О проведении региональной межведомственной акции 

«Дорожный патруль безопасности» 
 

В соответствии с Комплексным планом областных мероприятий по 

профилактике детского дорожно-транспортного травматизма и безопасного 

поведения на дорогах с обучающимися в сфере дополнительного 

образования и воспитания детей и молодежи на 2018 год, в целях 

привлечения внимания родительской общественности к проблеме 

обеспечения безопасности дорожного движения детей   

п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести со 2 по 8 апреля 2018 года региональную 

межведомственную  акцию «Дорожный  патруль безопасности» (далее – 

Акция), согласно плану Приложение 1.  

2. Отделу дополнительного образования, воспитания детей и молодежи 

департамента образования, науки и молодежной политики Воронежской 

(Фролов) области поручить организацию взаимодействия с УГИБДД ГУ 

МВД Росси по Воронежской области в рамках Акции. 

3. Поручить ГБУ ВО «Областной центр развития дополнительного 

образования, гражданского и патриотического воспитания детей и 

молодежи» (Голева) осуществить информационное и организационно-

методическое сопровождение Акции. 

4. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления, 

осуществляющих полномочия в сфере образования Воронежской области: 

4.1. Обеспечить участие в Акции подведомственных образовательных 

организаций.  



4.2. Направить информацию об итогах Акции на электронную почту 

patriot@govvrn.ru с пометкой в теме письма «Дорожный патруль 

безопасности ______ район» по форме согласно приложению 2 в срок до 12 

апреля 2018 г. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя руководителя департамента образования, науки и молодежной 

политики Воронежской области Н.В. Салогубову. 

 

 

 

Временно исполняющий обязанности 

руководителя департамента                                                              О.Н. Мосолов 

mailto:patriot@govvrn.ru


                                                                       Приложение 2 

                                                                       к приказу департамента 

                                                                       образования, науки и  

                                                                       молодежной политики  

                                                                       Воронежской области 

                                                                       от 07.032018  № 231 

 

Образец отчета о проведении акции от муниципального образования 

 

Информация  

о результатах проведения акции «Дорожный патруль безопасности» 

в ____________________________________________________ 

муниципальное образование 

 

Количество обучающихся  на территории МО,  всего  

Количество обучающихся (воспитанников), 

прошедших через «Дорожный патруль безопасности» 

/ процент 

 

______чел. ; _______% 

Количество обучающихся (воспитанников), на одежде 

которых отсутствуют СВЭ / процент 

 

______чел. ; _______% 

Количество обучающихся (воспитанников) ОО, 

нарушивших ПДД / процент 

 

______чел. ; _______% 

Ссылки на информационные материалы о результатах 

проведенных мероприятий (ссылки на сайты ОО, 

отдела образования) 

 

*информация по САМЫМ АКТИВНЫМ  от района 

родителям/волонтерам ( ФИО родителей/волонтеров, 

с указанием ОУ,  или ОУ активно принимавших 

участие  в акции, оказавших весомое  содействие в 

организации и проведении  акции «Дорожный 

патруль безопасности»  

 

Информация о проведенных мероприятиях по профилактике детского 

дорожно-транспортного травматизма в рамках акции 
№ Название мероприятия Охват участников (дети/родители, 

отметить отдельно)  

класс 

    

    

ИТОГО по муниципальному образованию  

кол-во мероприятий_____, общий охват участников(дети) _____,  

охват родителей ______. 
 

Руководитель отдела  образования __________________(подпись)    _______ ФИО  

МП





  УТВЕРЖДЕН 

приказом  департамента  

образования, науки и молодежной  

политики  Воронежской области 

от 07.032018  № 231 

 

ПЛАН 

проведения региональной межведомственной  акции 

«Дорожный  патруль безопасности» 

в Воронежской области 

2-8 апреля 2018 г. 
№ 

п/

п 

Муниципал

ьный район 

№ 

п/п 

Образоват

ельное 

учреждени

е 

Адрес точки 

патруля 

Дата и время 

работы 

патруля 

ФИО 

ответственного 

лица 

(полностью),  

должность 

Участие в патруле 

представителей 

ГИБДД (ФИО, 

должность) 

1 Аннинский  1 МБОУ 

Аннинска

я СОШ 

№1 

п.г.т. Анна, ул. 

Красноармейск

ая, 201 

2-3 апреля 

2018 

с 13.30 до 

14.30 

Шамшина 

Татьяна 

Валериевна, 

заместитель 

директора по ВР 

Пресняков Д.В, 

старший инспектор 

по пропаганде 

ОГИБДД ОМВД 

России по 

Аннинскому району 

2 МКОУ 

Аннинска

я СОШ 

№6 

   2-3 апреля 

2018 

с 13.30 до 

14.30 

Чернавцева 

Светлана 

Сергеевна, 

вожатая 

Ворошилин К.В., 

сотрудник ОГИБДД 

ОМВД России по 

Аннинскому району 

3 МБОУ 

Аннинская 

СОШ № 3 

 03 апреля  

2018 

с 12.30 до 

14.00 

 

07 апреля 2018 

с 12.30 до 

14.00 

Кузьмина 

Людмила 

Александровна, 

заместитель 

директора по ВР 

Пресняков Д.В, 

старший инспектор 

по пропаганде 

ОГИБДД ОМВД 

России по 

Аннинскому району 

4 

 

МБОУ 

СОШ 

«Аннинск

ий Лицей» 

 

П.г.т. Анна, ул. 

Коммунальная, 

104 

04 апреля 2018 

с 7.50 до 8.30 

Аракелянц Елена 

Анатольевна 

старшая  вожатая 

 

Пресняков Д.В., 

старший инспектор 

по пропаганде 

ОГИБДД ОМВД 

России по 

Аннинскому району 

П.г.т. Анна, ул. 

Ленина, 2 

05 апреля 2018 

с 7.30 до 8.00 

  

5 МКОУ 

«Архангел

ьская 

СОШ» 

Аннинский р-н 

, с. 

Архангельское

, ул. Мира д. 

24 

03 апреля 2018 

с 07.50 до 

08.30 

 

05 апреля 2018 

с 14.00 до14.40 

Свиридов Роман 

Александрович, 

заместитель 

директора по ВР 

Гранкин М.В., 

сотрудник ОГИБДД 

ОМВД России по 

Аннинскому району 



6 МКОУ 

Верхнетой

денская 

СОШ 

Аннинский р-

н, с.Верхняя 

Тойда, 

ул.Ленина, 

д.19-«а» 

02 апреля 2018 

с 7.30 до 8.15 

 

06 апреля  

2018 

с 07.30-08.15 

Милованова 

Людмила 

Александровна, 

заместитель 

директора по ВР 

Кульченков Е.А., 

сотрудник ОГИБДД 

ОМВД России по 

Аннинскому району 

7 МКОУ 

Бродовска

я СОШ 

Аннинский р-

н, С.Бродовое 

ул. 

Коммунальная, 

ул. Школьная, 

ул. Советская 

05 апреля 2018 

с 12.30 до 

14.00 

Бутко Олег 

Владимирович, 

учитель ОБЖ 

Телегин М.В., 

сотрудник ОГИБДД 

ОМВД России по 

Аннинскому району 

8 МКОУ 

Хлебород

ненская 

СОШ 

Аннинский р-

н, Село 

Хлебородное, 

улица 

Набережная 

04 апреля 2018 

с 15.00 до17.00 

Авдеева Наталья 

Михайловна, 

учитель 

Момотов С.Н., 

сотрудник ОГИБДД 

ОМВД России по 

Аннинскому району 

2 Бобровский  9 МКОУ 

Хреновска

я СОШ 

№2 им. 

Левакова 

Воронежская 

область, 

Бобровский 

район, село 

Хреновое, 

улица 40 лет 

Октября 

06.04.2018, 

7час 45 мин 

Савин Сергей 

Николаевич, 

учитель ОБЖ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Таранков Николай 

Александрович, 

старший УУП 

ОМВД России по 

Бобровскому 

району, 

капитан полиции 

 

Коняхин Олег 

Анатольевич, 

инспектор по 

пропаганде 

безопасности 

дорожного 

движения 

 ОГИБДД ОМВД 

России по 

Бобровскому 

району, 

капитан полиции 

10 МКОУ 

Чесменска

я СОШ 

Воронежская 

область, 

Бобровский 

район, село 

Чесменка, 

улица 

Советская, дом 

66 

(прилегающие 

к школе пути 

подъезда или 

подхода); 

улица 

Советская, дом 

74 

(пересечение 

улиц 

Советская и 

Спартака); 

улица 50 лет 

Октября 

(перекресток у 

моста, мост) 

с 02.04.2018 по 

08.04.2018, 

с 08 час до 09 

час и с 14 час 

до 15 час 30 

мин 

Цопова Ольга 

Владимировна,  

учитель 

начальных 

классов, 

заместитель 

директора по ВР 

Цопов Валентин 

Константинович, 

инспектор ДПС 

ОГИБДД ОМВД 

России по 

Бобровскому 

району, 

лейтенант полиции 

11 МБОУ 

Хреновска

я СОШ 

Воронежская 

область, 

Бобровский 

02.04.2018, 

07 час 50 мин-

08 час 25 мин 

Шилов Игорь 

Валерьевич, 

преподаватель-

Коняхин Олег 

Анатольевич, 

инспектор по 



№1 район, село 

Слобода, 

улица 

Большая,  

дом 1; 

 

 

улица 

Рубежная,  

дом 8 

 

 

 

 

 

06.04.2018, 

07 час 50 мин-

08 час 25 мин 

 

 

 

организатор 

ОБЖ, зам. 

директора по 

обеспечению 

безопасности в 

образовательном 

учреждении 

 

Шилова Алена 

Викторовна, 

старшая вожатая 

пропаганде 

безопасности 

дорожного 

движения 

 ОГИБДД ОМВД 

России по 

Бобровскому 

району, 

капитан полиции 

 

Скрипов А.Г., 

инспектор ПДН,  

старший лейтенант 

полиции 

12 МБОУ 

Бобровска

я СОШ 

№2 

Воронежская 

область, город 

Бобров, улица 

Кирова, район 

ВОУК 

06.04.2018, 

с 11 час 

Касаткина Ирина 

Александровна, 

учитель-логопед, 

руководитель 

центра по 

профилактике 

ДДТТ 

Коняхин Олег 

Анатольевич, 

инспектор по 

пропаганде 

безопасности 

дорожного 

движения 

 ОГИБДД ОМВД 

России по 

Бобровскому 

району, 

капитан полиции 

13 МКОУ 

Семено-

Александр

овская 

СОШ 

Воронежская 

область, 

Бобровский 

район, село 

Семено-

Александровка

, проспект 

Революции,  

дом 2 «А» 

02.04.2018, 

с 08 час до 09 

час, с 14 час до 

16 час; 

 

04.04.2018, 

с 08 час до 09 

час, с 14 час до 

16 час; 

 

06.04.2018, 

с 08 час до 09 

час, с 14 час до 

16 час 

Юрьев Роман 

Александрович, 

преподаватель-

организатор ОБЖ 

Вольнов Сергей 

Николаевич, 

старший УУП 

ОМВД России по 

Бобровскому 

району, 

майор полиции 

14 МКОУ 

Верхнеико

рецкая 

СОШ 

Воронежская 

область, 

Бобровский 

район, село 

Верхний 

Икорец, улица 

Центральная,  

дом 8 Б 

(пешеходный 

переход, 

прилегающий 

к школе) 

02.04.2018, 

с 08 час до 10 

час; 

 

04.04.2018, 

с 11 час до 13 

час; 

 

06.04.2018, 

с 14 час до 16 

час 

Афоничева Ольга 

Николаевна, 

заместитель 

директора по ВР 

 

Янкова Елена 

Витальевна, 

воспитатель 

структурного 

подразделения 

детский сад 

 

Шаповалова  

Маргарита 

Егоровна, 

учитель 

начальных 

классов 

Фоминов Дмитрий 

Иванович, 

государственный 

инспектор 

безопасности 

дорожного 

движения ОГИБДД 

ОМВД России по 

Бобровскому 

району, 

капитан полиции 

 

Коняхин Олег 

Анатольевич, 

инспектор по 

пропаганде 

безопасности 

дорожного 

движения 

 ОГИБДД ОМВД 

России по 

Бобровскому 

району, 



капитан полиции 

15 МБОУ 

Бобровска

я СОШ 

№3 

Воронежская 

область, город 

Бобров, 

пешеходный 

переход по 

улице 

Революционна

я; пешеходный 

переход по 

улице 

Гагарина; 

пешеходный 

переход по 

улице Ивана 

Квасова;  

проезжая часть 

по улице 

Матросовская 

 

 

03.04.2018, 

08 час; 

 

04.04.2018, 

14 час; 

05.04.2018, 

14 час; 

 

06.04.2018, 

14 час; 

Аристова Жанна 

Николаевна, 

заместитель 

директора по ВР; 

Шелеметьев 

Владимир 

Аркадьевич, 

преподаватель-

организатор ОБЖ 

Коняхин Олег 

Анатольевич, 

инспектор по 

пропаганде 

безопасности 

дорожного 

движения 

 ОГИБДД ОМВД 

России по 

Бобровскому 

району, 

капитан полиции 

16 МБОУ 

Бобровска

я СОШ 

№1 

Воронежская 

область, город 

Бобров: 

улица 

Калинина (от 

магазина 

«Каскад» до 

въезда в школу 

с улицы 

Калинина); 

 

 

 

 

улица 

Школьная (от 

улицы 

Гагарина до 

улицы 

Калинина); 

 

 

улица 

Школьная (от 

улицы 

Гагарина до 

улицы 

Калинина); 

 

 

 

 

 

 

 

  

отрезок от 

улицы 

Калинина до 

запасного 

въезда 

транспорта на 

территорию 

школы; 

02.04.2018, 

с 7 час 30 мин 

до 08 час 

 

 

 

 

 

03.04.2018, 

С 18 час до 18 

час 20 мин 

 

 

04.04.2018, 

с 12 час 30 мин 

до 12 час 50 

мин 

 

 

 

 

 

05.04.2018, 

с 18 час до 18 

час 20 мин 

 

 

 

06.04.2018, 

с 18 час до 18 

час 20 мин 

 

 

 

 

 

 

07.04.2018, 

с 13 час до 13 

час 20 мин 

Селиванов 

Андрей Юрьевич, 

преподаватель-

организатор ОБЖ 

 

 

 

Фролова Ольга 

Александровна, 

тьютор 

 

 

 

Курилович Ольга 

Анатольевна, 

социальный 

педагог 

 

 

 

 

 

Туркина Надежда 

Владимировна, 

заместитель 

директора по 

безопасности 

 

 

Лубкова Надежда 

Егоровна, 

заместитель 

директора по 

УВР 

 

 

Рябовол Надежда  

Васильевна, 

заместитель 

директора по 

УВР 

Коняхин Олег 

Анатольевич, 

инспектор по 

пропаганде 

безопасности 

дорожного 

движения 

 ОГИБДД ОМВД 

России по 

Бобровскому 

району, 

капитан полиции 

 

Шандра В.В., 

старший 

участковый 

уполномоченный 

полиции ОУУП и 

ПДН 

 

Коняхин Олег 

Анатольевич, 

инспектор по 

пропаганде 

безопасности 

дорожного 

движения 

ОГИБДД ОМВД 

России по 

Бобровскому 

району, 

капитан полиции 

 

Шандра В.В., 

старший 

участковый 

уполномоченный 

полиции ОУУП и 

ПДН 

 

 

Коняхин Олег 

Анатольевич, 

инспектор по 



 

отрезок от 

улицы 

Калинина до 

запасного 

въезда 

транспорта на 

территорию 

школы; 

 

 

 

 

 

 

улица 

Калинина (от 

магазина 

«Каскад» до 

въезда в школу 

с улицы 

Калинина) 

 

пропаганде 

безопасности 

дорожного 

движения 

ОГИБДД ОМВД 

России по 

Бобровскому 

району, 

капитан полиции 

 

Шандра В.В., 

старший 

участковый 

уполномоченный 

полиции ОУУП и 

ПДН 

17 МБОУ 

Шишовска

я СОШ 

Воронежская 

область, 

Бобровский 

район, село 

Шишовка,  

улица 

Гагарина, дом 

2 (пешеходный 

переход, 

прилегающий 

к школе); 

 

улица Большая 

Советская, 143 

(пешеходный 

переход в 

районе парка) 

 

 

 

 

03.04.2018, 

с 08 час 30 мин 

до 09 час 

 

 

 

06.04.2018, 

с 12 час до 13 

час 

 

 

 

 

 

 

Болчева Юлия 

Александровна, 

заместитель 

директора по ВР 

 

 

 

Болчева Юлия 

Александровна, 

заместитель 

директора по ВР 

Цопов Валентин 

Константинович, 

инспектор ДПС 

ОГИБДД ОМВД 

России по 

Бобровскому 

району, 

лейтенант полиции 

18 КОУ ВО 

«Бобровск

ая школа – 

интернат 

для детей 

– сирот и 

детей, 

оставшихс

я без 

попечения 

родителей, 

с 

ограничен

ными 

возможнос

тями 

здоровья» 

МБОУ 

Бобровская 

СОШ №1, Зоя 

ул.Космодемья

нская, д.150 

2 апреля Челнакова Л.А., 

заместитель 

директора по 

УВР 

Коняхин О.А., 

инспектор по 

пропаганде 

безопасности 

дорожного 

движения отдела 

ГИБДД по МВД 

России и 

Бобровскому 

району 

19 КОУ ВО 

«Бобровск

ая школа – 

интернат 

для детей 

– сирот и 

МБОУ 

Бобровская 

СОШ №3, 

ул.Революцион

ная, д.145 

3 апреля Челнакова Л.А., 

заместитель 

директора по 

УВР 

Коняхин О.А., 

инспектор по 

пропаганде 

безопасности 

дорожного 

движения отдела 



детей, 

оставшихс

я без 

попечения 

родителей, 

с 

ограничен

ными 

возможнос

тями 

здоровья» 

ГИБДД по МВД 

России и 

Бобровскому 

району 

20 КОУ ВО 

«Бобровск

ая школа – 

интернат 

для детей 

– сирот и 

детей, 

оставшихс

я без 

попечения 

родителей, 

с 

ограничен

ными 

возможнос

тями 

здоровья» 

КОУ ВО 

«Бобровская 

школа – 

интернат для 

обучающихся 

с ОВЗ», 

ул. 

Комсомольска

я, д.2 

4 апреля Челнакова Л.А., 

заместитель 

директора по 

УВР 

Коняхин О.А., 

инспектор по 

пропаганде 

безопасности 

дорожного 

движения отдела 

ГИБДД по МВД 

России и 

Бобровскому 

району 

21 КОУ ВО 

«Бобровск

ая школа – 

интернат 

для детей 

– сирот и 

детей, 

оставшихс

я без 

попечения 

родителей, 

с 

ограничен

ными 

возможнос

тями 

здоровья» 

МБДОУ 

Бобровский 

детский сад № 

3 

«Солнышко», 

ул. Полевая, д. 

2 

5 апреля Челнакова Л.А., 

заместитель 

директора по 

УВР 

Коняхин О.А., 

инспектор по 

пропаганде 

безопасности 

дорожного 

движения отдела 

ГИБДД по МВД 

России и 

Бобровскому 

району 

22 КОУ ВО 

«Бобровск

ая школа – 

интернат 

для детей 

– сирот и 

детей, 

оставшихс

я без 

попечения 

родителей, 

с 

ограничен

ными 

возможнос

тями 

здоровья» 

МБДОУ 

Бобровский 

детский сад № 

5 «Сказка», 

ул. 

Краснофлотска

я, д. 71 

6 апреля Челнакова Л.А., 

заместитель 

директора по 

УВР 

Коняхин О.А., 

инспектор по 

пропаганде 

безопасности 

дорожного 

движения отдела 

ГИБДД по МВД 

России и 

Бобровскому 

району 

3 Богучарски 23 МКОУ г. Богучар, 03.04.2018 Литвинова инспектор (по 



 й «Богучарс

кая СОШ 

№1» 

пересечение 

ул. К. Маркса 

и ул. 25 лет 

Октября 

7:55-8:30, 

13:25-13:55 

04.04.2018 

7:55-8:30, 

14:20-14:50 

05.04.2018 

7:55-8:30, 

15:15-15:45 

Светлана 

Ивановна, 

заместитель 

директора по ВР 

пропаганде 

безопасности 

дорожного 

движения) 

отделения ГИБДД  

отдела МВД России 

по Богучарскому 

району  капитан 

полиции  

А.С.Костяева 

24 МКОУ 

«Богучарс

кая СОШ 

№1» 

г. Богучар, 

пересечение 

ул. 25 лет 

Октября и ул. 

Дзержинского 

(район 

светофора) 

03.04.2018 

7:55-8:30, 

14:20-14:50 

04.04.2018 

7:55-8:30, 

13:25-13:55 

05.04.2018 

7:55-8:30, 

15:15-15:45 

Гузеватый 

Александр 

Николаевич, 

преподаватель - 

организатор ОБЖ 

инспектор (по 

пропаганде 

безопасности 

дорожного 

движения) 

отделения ГИБДД  

отдела МВД России 

по Богучарскому 

району  капитан 

полиции  

А.С.Костяева 

25 МКОУ 

«Богучарс

кая СОШ 

№1» 

г. Богучар, 

пересечение 

ул. 

Дзержинского 

и пл. 

Малаховского 

(район кафе 

«Надежда») 

03.04.2018 

7:55-8:30, 

13:25-13:55 

04.04.2018 

7:55-8:30, 

14:20-14:50 

05.04.2018 

7:55-8:30, 

15:15-15:45 

Ейбогин 

Владимир 

Витальевич, 

Заместитель 

директора по 

АХЧ 

инспектор (по 

пропаганде 

безопасности 

дорожного 

движения) 

отделения ГИБДД  

отдела МВД России 

по Богучарскому 

району  капитан 

полиции  

А.С.Костяева 

26 МКОУ 

«Дьяченко

вская 

СОШ» 

Ул. Школьная 02.04 –10.30 

03.04 – 8.00-

8.30 

05.04 – 14.30 

Шарова Наталья 

Митрофановна, 

учитель 

инспектор (по 

пропаганде 

безопасности 

дорожного 

движения) 

отделения ГИБДД  

отдела МВД России 

по Богучарскому 

району  капитан 

полиции  

А.С.Костяева 

27 МКОУ 

«Терешко

вская 

ООШ» 

Кольцо  на 

пересечении 

улицы 

партизанской и 

улицы Ленина 

8.00 – 8.30 Коваль Надежда 

Митрофановна - 

учитель 

Инспектор по 

пропаганде БДД 

ОГИБДД капитан 

полиции Костяева 

Анна Сергеевна 

28 МКОУ 

«Радченск

ая СОШ» 

Пешеходный 

переход 

возле школы 

03.04. 

2018 г. 

Ткачева Галина 

Андреевна, 

учитель 

начальных 

классов, 

руководитель 

отряда ЮИД 

инспектор (по 

пропаганде 

безопасности 

дорожного 

движения) 

отделения ГИБДД  

отдела МВД России 

по Богучарскому 

району  капитан 

полиции  

А.С.Костяева 

29 МКОУ 

«Кринича

нская 

ООШ» 

Перекресток 

улицы 

Первомайская 

и улицы Мира 

8.00. – 8.30. Гаценко Алла 

Львовна, учитель 

ОБЖ 

Предыбайлов 

Сергей Николаевич, 

инспектор 

дорожного надзора 



в районе 

памятника в 

центре села 

ОГИБДД ОМВД 

России по 

Богучарскому 

району, старший 

лейтенант полиции 

4 Борисоглеб

ский г. о. 

30 МБОУ БГО 

«Борисогле

бская 

гимназия 

№1» 

г. 

Борисоглебск 

пересечение 

улиц 

Советская  и 

Дубровинская 

2-6 апреля 

7.15-8.05 ч. 

Жиляев Артем 

Евгеньевич, 

преподаватель-

организатор ОБЖ 

Коннов Михаил 

Александрович 

старший инспектор 

ДПС ГИБДД  

ОМВД России по г. 

Борисоглебску 

старший лейтенант 

полиции 
31 

 

МБОУ 

БГО СОШ 

№3 

г. 

Борисоглебск 

Юго-

Восточный м-

он, д.19. 

Дорога со 

стороны 

центрального 

входа в школу 

2-7 апреля 

7.45-8.30 ч. 

Лобанов Руслан 

Сергеевич, 

руководитель 

отряда ЮИД 

г. 

Борисоглебск 

Юго-

Восточный м-

он, д.19. 

Дорога со 

стороны 

запасного 

входа 

2-7 апреля 

7.45-8.30 ч. 

Лобанов Руслан 

Сергеевич, 

руководитель 

отряда ЮИД 

32 МБОУ 

БГО СОШ 

№ 4 

г. 

Борисоглебск 

перекресток 

ул. 

Матросовская 

- пер. Сенной 

3-6 апреля 

 

Кузнецова 

Надежда 

Владимировна, 

учитель 

начальных 

классов/ 

руководитель 

отряда ЮИД 

33 МБОУ 

БГО СОШ 

№ 5 

г. 

Борисоглебск 

переход по ул. 

Народная к 

д. 54 - 

переход на 

пересечении 

улиц Бланская, 

ул. Народная, 

переход ул. 

Свобода – 

ул. Народная 

2-6 апреля 

7.15- 8.00 ч. 

 

 

 

 

12.30-13.15 ч. 

 

 

Кузовкина Ирина 

Викторовна, 

учитель 

начальных 

классов/ педагог 

дополнительного 

образования 

34 МБОУ 

БГО СОШ 

№6 

г. 

Борисоглебск 

пересечение 

улицы 

Неделина и 

пер. Энгельса 

4 апреля 

07.15 – 08.00 ч. 

Денисова 

Наталия 

Анатольевна, 

старший 

методист 

Пересечение 

улицы 

Свободы и пер. 

Энгельса 

  

35 МБОУ 

БГО ООШ 

№9 

г. 

Борисоглебск 

Пост №1 

3 апреля 

7.15 ч. 

Дегтярева Лариса 

Ивановна, 

заместитель 



пересечение 

ул. Народная – 

ул. Бланская 

директора по 

воспитательной 

работе 

г. 

Борисоглебск 

Пост №2 

пересечение 

ул. Народная – 

ул. Бланская 

4 апреля 

07.15 ч 

 

36 МБОУ 

БГО СОШ 

№10 

г. 

Борисоглебск 

ул. 

Аэродромная 

д.26 и д.15 

2 апреля 

7.30-8.10 ч. 

 

Винокурова 

Наталия 

Викторовна, 

заместитель 

директора по 

воспитательной 

работе 

г. 

Борисоглебск 

ул. 

Аэродромная 

д.7 и д.14 

2 апреля 

7.30-8.10 ч. 

 

Бугаева Мария 

Александровна, 

учитель 

начальных 

классов/ 

руководитель 

ЮИД 

37 МБОУ 

БГО ООШ 

№ 11 

г. 

Борисоглебск, 

ул. Бланская 

д.117 

2-8 апреля 

13.30-14.30 ч. 

 

Андреева Елена 

Алексеевна, 

учитель 

русского языка и 

литературы 

38 МБОУ 

БГО 

СОШ № 

12 

 

г. 

Борисоглебск 

угол ул. 

Победы – пр. 

Тургенева 

3 апреля 

7.45-08.30 ч. 

Вершков Алексей 

Михайлович, 

старший вожатый 

г. 

Борисоглебск 

угол ул. 

Сенная – ул. 

Терешковой 

3 апреля 

7.45-08.30 ч. 

Шипилова 

Наталия 

Викторовна, 

учитель 

начальных 

классов 

Пешеходный 

переход: угол 

ул. Победы – 

ул. 

Первомайская 

3 апреля 

7.45-08.30 ч. 

Пономарева 

Екатерина 

Владимировна, 

учитель 

информатики 

ГБПОУ ВО 

«БТПИТ» (ул. 

Первомайская) 

3 апреля 

7.45-08.30 ч. 

Гриднева 

Людмила 

Александровна, 

учитель 

английского 

языка 

Пешеходный 

переход перед 

зданием 

школы (ул. 

Первомайская) 

3 апреля 

7.45-08.30 ч. 

Ларин Александр 

Николаевич, 

педагог-

организатор ОБЖ 

39 МБОУ 

БГО 

СОШ № 

13 

 

г. 

Борисоглебск 

ул. Фрунзе 

магазин 

«Лидия» 

6 апреля 

7.45 – 8.30 ч. 

Кобелева Ирина 

Вячеславовна, 

учитель 

начальных 

классов/ 

руководитель 

отряда ЮИД 



5 Бутурлинов

ский 

40 МБОУ 

Бутурлино

вская 

СОШ 

г. 

Бутурлиновка, 

ул. Дорожная, 

д. 71 

2 апреля 2018 

года 

10.00 часов 

Знобищева 

Евгения 

Михайловна, 

педагог 

организатор 

Баскаков И.В. 

инспектор по 

пропоганде 

ОГИБДД ОМВД 

России по 

Бутурлиновскому 

району 

Воронежской 

области капитан 

полиции 

41 МБОУ 

Бутурлино

вская 

ООШ №1 

г. 

Бутурлиновка, 

ул. Ленина, д. 

12 

3 апреля 2018 

года 

10.00 часов 

Привалова 

Маргарита 

Алексеевна, завуч 

по УВР 

Баскаков И.В. 

инспектор по 

пропоганде 

ОГИБДД ОМВД 

России по 

Бутурлиновскому 

району 

Воронежской 

области капитан 

полиции 

42 МКОУ 

Бутурлино

вская 

ООШ №4 

г. 

Бутурлиновка, 

ул. Победы, д. 

76 

4 апреля 2018 

года 

10.00 часов 

Южакова Наталья 

Николаевна, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Баскаков И.В. 

инспектор по 

пропоганде 

ОГИБДД ОМВД 

России по 

Бутурлиновскому 

району 

Воронежской 

области капитан 

полиции 

43 МКОУ 

Бутурлино

вская 

ООШ №7 

г. 

Бутурлиновка, 

ул. Красная, д. 

216 

5 апреля 2018 

года 

10.00 часов 

Корниенко Юлия 

Николаевна, 

завуч по УВР 

Баскаков И.В. 

инспектор по 

пропоганде 

ОГИБДД ОМВД 

России по 

Бутурлиновскому 

району 

Воронежской 

области капитан 

полиции 

44 МКОУ 

Бутрулино

вская 

ООШ №9 

г. 

Бутурлиновка, 

ул. Кирова, д. 

11 

6 апреля 2018 

года 

10.00 часов 

Деркачева 

Наталья 

Вячеславовна, 

завуч по УВР 

Баскаков И.В. 

инспектор по 

пропоганде 

ОГИБДД ОМВД 

России по 

Бутурлиновскому 

району 

Воронежской 

области капитан 

полиции 

6 Верхнемамо

нский 

45 МБОО 

«Лицей 

села 

Верхний 

Мамон» 

с. В. Мамон   

ул. Ленина, ул. 

Воровского  

03.04.2018г. 

10
15

– 11
15

ч. 

Соловьёв 

Владимир 

Викторович 

Уколова Елена 

Алексеевна - 

инспектор по 

пропаганде 

подразделения БДД 

ОГИБДД ОМВД 

России по 

Верхнемамонскому 

району 

46 МКОУ 

Гороховск

ая СОШ» 

с. Гороховка  

ул. Верова 18 

02.04.2018г.  

14
00

– 15
00

ч. 

Турбина Наталья 

Ивановна – 

учитель ОБЖ 

МКОУ 

Уколова Елена 

Алексеевна - 

инспектор по 

пропаганде 



«Гороховская 

СОШ» 

подразделения БДД 

ОГИБДД ОМВД 

России по 

Верхнемамонскому 

району 

47 МКОУ 

«Нижнема

монская 

СОШ №1 

с. Н. Мамон 

ул. 

40 лет Победы 

03.04.2018г.  

8
00

– 9
00

ч. 

06.04.2018г. 

 

Шевченко 

Андрей 

Николаевич  

Уколова Елена 

Алексеевна - 

инспектор по 

пропаганде 

подразделения БДД 

ОГИБДД ОМВД 

России по 

Верхнемамонскому 

району 

48 МКОУ 

«Нижнема

монская 

ООШ» 

с. Н. Мамон 

ул. 

Первомайская 

и  

ул. Ленина  

04.04.2018г. 

11
35

– 12
35

ч. 

Маслова Ирина 

Викторовна  
Уколова Елена 

Алексеевна - 

инспектор по 

пропаганде 

подразделения БДД 

ОГИБДД ОМВД 

России по 

Верхнемамонскому 

району 

49 МКОУ 

«Лозовска

я СОШ» 

с. Лозовое  

ул. 

Первомайская   

05.04.2018г. 

12
00

– 13
00

ч. 

Сырых 

Александр 

Васильевич 

Уколова Елена 

Алексеевна - 

инспектор по 

пропаганде 

подразделения БДД 

ОГИБДД ОМВД 

России по 

Верхнемамонскому 

району 

7 Верхнехавс

кий  

50 МКОУ 

Верхнехав

ская СОШ 

№1 

ул. Ленина В период 

проведения 

акции, 

10-00ч. 

специалист, 

Белозерцева 

Юлия Сергеевна 

старший инспектор 

по пропаганде БДД 

Измайлова Г.Н. 

51 МКОУ 

«Верхнеха

вская 

СОШ №1» 

ул. 

Октябрьская 

В период 

проведения 

акции, 

10-00ч. 

специалист, 

Белозерцева 

Юлия Сергеевна 

старший инспектор 

по пропаганде БДД 

Измайлова Г.Н. 

52 МКОУ 

Верхнехав

ская СОШ 

№3 

ул. Школьная В период 

проведения 

акции, 

10-00ч. 

специалист, 

Белозерцева 

Юлия Сергеевна 

старший инспектор 

по пропаганде БДД 

Измайлова Г.Н. 

53 МКОУ 

«Спасская 

СОШ» 

ул. Мира В период 

проведения 

акции, 

10-00ч. 

специалист, 

Белозерцева 

Юлия Сергеевна 

старший инспектор 

по пропаганде БДД 

Измайлова Г.Н. 

54 МКОУ 

«Правохав

ская 

СОШ» 

ул. 

Леваневского 

В период 

проведения 

акции, 

10-00ч. 

специалист, 

Белозерцева 

Юлия Сергеевна 

старший инспектор 

по пропаганде БДД 

Измайлова Г.Н. 

8 Воробьевск

ий 

55 МКОУ 

«Воробьев

ская 

СОШ» 

Воронежская 

область 

Воробьевский 

район 

с.Воробьевка. 

ул.Калинина, 

д.24 «Б 

02.04.2018 г в 

8-30 

Строева Любовь 

Павловна - 

директор 

Ленов Андрей 

Павлович – 

Государственный 

инспектор 

дорожного надзора 

56 МКОУ 

«Березовс

кая СОШ» 

Воронежская 

область, 

Воробьевский 

03.04.2018 г в 

12-20 

Шпотин Евгений 

Васильевич - 

директор 

Ленов Андрей 

Павлович – 

Государственный 



р-н, с. 

Березовка, ул. 

Центральная,1

1 

инспектор 

дорожного надзора 

57 МКОУ 

«Лещанов

ская 

СОШ» 

Воронежская 

область 

Воробьевский  

район 

с.Лещаное, ул. 

Первомайская,

д.35 

04.04.2018 г в 

12-20 

Дудченко Елена 

Александровна - 

директор 

Ленов Андрей 

Павлович – 

Государственный 

инспектор 

дорожного надзора 

58 МКОУ 

«Никольск

ая 1 

СОШ» 

Воронежская 

область, 

Воробьевский 

район, с. 

Никольское 1-

е, пл. Борцов 

революции, д. 

3 

05.04.2018 г в 

14-10 

Крюкова 

Надежда 

Митрофановна - 

директор 

Ленов Андрей 

Павлович – 

Государственный 

инспектор 

дорожного надзора 

59 МКОУ 

«Поселков

ая СОШ» 

Воронежской 

области, 

Воробьевского 

района, п.ц.у. 

совхоза 

«Воробьевский

», ул.Садовая, 

д.14 «А» 

06.04.2018 г в 

8-30 

Куденко 

Владимир 

Митрофанович - 

директор 

 

Ленов Андрей 

Павлович – 

Государственный 

инспектор 

дорожного надзора 

9 Грибановск

ий 

муниципаль

ный район 

60 МКОУ 

Грибановс

кая СОШ 

№2 

Грибановский 

район, 

п.г.т. 

Грибановский, 

ул. 

Машзаводская 

(необорудован

ный 

железнодорож

ный переезд) 

02.04.2018г. 

13.00 

Тонеева  

Наталья 

Сергеевна, 

учитель 

Инспектор ДПС 

ОГИБДД ОМВД РФ 

по Грибановскому 

району, лейтенант 

полиции Кочкин 

Сергей 

Вячеславович 

61 МКОУ 

Грибановс

кая СОШ 

№3 

Грибановский 

район, 

п.г.т. 

Грибановский, 

перекресток  

ул. Комарова и  

ул. Ленинская 

03.04.2018г. 

13.00 

Золотухина 

Наталья 

Алексеевна, 

социальный 

педагог 

Инспектор ДПС 

ОГИБДД ОМВД РФ 

по Грибановскому 

району, лейтенант 

полиции Кочкин 

Сергей 

Вячеславович 

62 МКОУ 

Грибановс

кая СОШ 

№4 

Грибановский 

район, 

п.г.т. 

Грибановский, 

федеральная 

трасса А 144, 

ул. Советская 

(пешеходный 

переход) 

04.04.2018г. 

13.00 

Щепкина  

Наталья 

Александровна, 

учитель 

Инспектор ДПС 

ОГИБДД ОМВД РФ 

по Грибановскому 

району, лейтенант 

полиции Кочкин 

Сергей 

Вячеславович 

63 МКОУ 

Верхнекар

ачанская 

СОШ 

 

Грибановский 

район,  

с. Верхний 

карачан, 

федеральная 

трасса А 144, 

(надземный 

пешеходный 

переход) 

05.04.2018г. 

13.00 

Цыплакова  

Елена 

Агатольевна, 

учитель 

Инспектор ДПС 

ОГИБДД ОМВД РФ 

по Грибановскому 

району, лейтенант 

полиции Кочкин 

Сергей 

Вячеславович 



64 МКОУ 

Новомака

ровская 

ООШ 

Грибановский 

район,  

с. 

Новомакарово, 

федеральная 

трасса А 144, 

(пешеходный 

переход) 

06.04.2018г. 

13.00 

Морозов  

Евгений 

Александрович, 

учитель 

Инспектор ДПС 

ОГИБДД ОМВД РФ 

по Грибановскому 

району, лейтенант 

полиции Кочкин 

Сергей 

Вячеславович 

65 МКУ ДО 

Грибановс

кий ДЮЦ 

 

Грибановский 

район, 

п.г.т. 

Грибановский,  

ул. Советская, 

(пешеходный 

переход в 

центре 

поселка) 

06.04.2018г. 

14.30 

Ерофеева Татьяна 

Александровна, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Инспектор ДПС 

ОГИБДД ОМВД РФ 

по Грибановскому 

району, лейтенант 

полиции Кочкин 

Сергей 

Вячеславович 

10 Калачеевск

ий 

66  

 

 

МКОУ 

Краснобра

тская 

ООШ 

с. Пришиб, ул. 

Щербакова 

(переход на 

перекрестке) 

02.04.2018 г. – 

8.00 

Корабельникова 

Наталья 

Алексеевна, 

педагог – 

психолог, 

ответственная за 

организацию 

деятельности по 

профилактике 

детского 

дорожно-

транспортного 

травматизма в 

МКОУ 

Краснобратская 

ООШ 

Шишкин Александр 

Васильевич 

старший лейтенант, 

государственный 

инспектор 

дорожного надзора 

ОГИБДД ОМВД по 

Калачеевскому 

району 

 

с. Пришиб, ул. 

2- лет Октября 

(переход  

перед 

перекрестком 

 

03.04.2018 г. – 

8.00 

04.04.2018 г. – 

8.00 

05.04.2018 г. – 

8.00 

06.04.2018 г. – 

8.00 

67 МКОУ 

Семеновск

ая СОШ 

Воронежская 

обл. 

Калачеевский 

р-он, с. 

Семеновка, ул. 

Ленина 49 

2-8 апреля 

8
20 

- 9
00 

13
40

- 13
50

 

Божко Сергей 

Николаевич, 

учитель ОБЖ 

МКОУ 

Семеновская 

СОШ 

Инспектор ОГИБДД 

ОМВД по 

Калачеевскому 

району, лейтенант 

Артемов А.В. 

68 МБОУ 

Калачеевс

кая СОШ 

№1 

Пересечение 

ул. Ленинской 

с переулком 

Коммунистиче

ским 

08.02.2018 г. 

7.40-8.00 ч. 

Лопатин Павел  

Николаевич, 

преподаватель-

организатор ОБЖ 

Инспектор по 

согласованию с 

ОГИБДД 

Пересечение 

ул. 

Коммунистиче

ской  с 

переулком 

Коммунистиче

ским 

06.02.2018 г. 

7.40-8.00 ч. 

 

Лопатин Павел  

Николаевич, 

преподаватель-

организатор ОБЖ 

Инспектор по 

согласованию с 

ОГИБДД 

Пешеходный 

переход «СОШ 

№1» 

ул 

Коммунистиче

ская 

07.02.2018 г. 

12.15-12.40 ч. 

Шевырева Ольга 

Дмитриевна, 

учитель ОБЖ 

Инспектор по 

согласованию с 

ОГИБДД 

Пешеходный 

переход  

магазин «Семь 

дней»» 

09.02.2018 г. 

13.10-13.30 ч. 

Лопатина 

Светлана 

Алексеевна, 

тьютор 

Инспектор по 

согласованию с 

ОГИБДД 

Пешеходный 07.02.2018 г. Лопатин Павел Инспектор по 



переход 

«Церковь 

Вознесения 

Господня» 

12.15-12.40 ч. Николаевич, 

преподаватель-

организатор ОБЖ 

согласованию с 

ОГИБДД 

Перекресток 

ул. Борцов 

Революции, ул. 

Краснобратско

й,  переулка 

Советского 

08.02.2018 г. 

12.15-12.40 ч. 

Шевырева Ольга 

Дмитриевна, 

учитель ОБЖ 

Инспектор по 

согласованию с 

ОГИБДД 

69  

 

 

 

МБОУ 

Калачеевс

кая СОШ 

№6 

г. Калач, ул. 

Пионерская, 1 

(бывшая 

школа-

интернат, 

МБОУ 

Калачеевская 

гимназия №1) 

Патруль в 

радиусе 

пешеходного 

перехода. 

02.02.2018 г. с 

13.00 ч. 

16.02.2018 г. с 

13.00 ч. 

02.03.2018 г. с 

13.00 ч. 

16.03.2018 г. с 

13.00 ч. 

 

 

 

Федорова 

Людмила 

Николаевна, 

заместитель 

директора по 

воспитательной 

работе 

 

 

Шишкин Александр 

Васильевич, 

старший лейтенант, 

государственный 

инспектор 

дорожного надзора 

ОГИБДД ОМВД по 

Калачеевскому 

району 

г. Калач, ул. 3 

Интернациона

ла, 2 (МБОО 

ДО Центр 

творчества) 

Патруль в 

радиусе 

пешеходного 

перехода. 

02.02.2018 г. с 

8.30 ч. 

16.02.2018 г. с 

8.30 ч. 

02.03.2018 г. с 

8.30 ч. 

16.03.2018 г. с 

8.30 ч. 

70 МБОУ 

Новомело

ватская 

СОШ 

Калачеевский 

район, с. 

Новомеловатка

, 

ул.Ленина,52а 

3.04.2018- 

8.15-9.00 

5.04.2018-8.15-

9.00 

Протасова 

Светлана 

Петровна, 

заместитель 

директора по ВР 

Шишкин Александр 

Васильевич, 

старший лейтенант, 

государственный 

инспектор 

дорожного надзора 

ОГИБДД ОМВД по 

Калачеевскому 

району 

11 Каменский  71 МБОУ 

«Каменска

я СОШ 

№2» 

Пгт Каменка 

ул. Полевая 30 

03.04.2018 г.  

(10.15 - 11.15) 

Коденцев Сергей 

Викторович, 

преподаватель – 

организатор ОБЖ 

Кравченко Максим 

Александрович, 

инспектор ИАС 

ГИБДД Ое МВД по 

Каменскому району 

72 МКОУ 

«Каменска

я СОШ 

№1  

с УИОП»  

 

Ул. Мира, д.35 

 

Ул. Мира, д.18 

 

Ул. Ленина, д. 

9 

перекрёсток 

ул. 

Железнодорож

ной, 

Космонавтов, 

Есенина 

02.04, 06.04 

(07.00-08.00) 

03.04 

(07.00-08.00) 

04.04 

(07.00-08.00) 

05.04 

(07.00-08.00) 

Гончарова Оксана 

Викторовна, 

заместитель 

директора по 

воспитательной 

работе 

Лымарь 

Владимир 

Алексеевич, 

преподаватель-

организатор ОБЖ 

Кравченко Максим 

Александрович, 

инспектор ИАС 

ГИБДД Ое МВД по 

Каменскому району 

73 МКОУ 

«Тимирязе

вская 

ООШ» 

с.Тимирязево, 

улица 

Центральная 

д.26 

04.04.2018г 

(14.30-15.00) 

Гойкалова 

Людмила 

Анатольевна 

Полежаева Ирина 

Викторовна 

Дерусов Александр 

Васильевич капитан 

полиции, старший 

инспектор ГДПС 

отделения полиции 



по Каменскому 

району 

74 МКОУ 

«Коденцов

ская 

ООШ» 

с. Коденцово, 

улица Красная, 

дом 42 

(перекресток 

дорог у Дома 

культуры) 

03.04.2018 г. 

(07.30-08.30) 

Вакулин 

Анатолий 

Михайлович 

Старший 

участковый 

уполномоченный, 

майор полиции 

Глуховской 

Василий 

Александрович 

75 МКОУ 

«Карпенко

вская 

ООШ» 

ул.Центральна

я,д.48 

(магазин №53) 

04.04.2018 

(13.00-14.00) 

Федорчанич 

Ольга 

Леонидовна-

учитель с 

доп.обязанностям

и по УВР 

Дерусов Александр 

Васильевич капитан 

полиции, старший 

инспектор ГДПС 

отделения полиции 

по Каменскому 

району 

76 МКУДО 

«ЦРТДиЮ

» 

улица 

Советская,40 

(пешеходный 

переход)  

 

05.04.2018г. 

(15.00-16.00) 

Павлова Наталья 

Владимировна – 

педагог-

организатор 

Кравченко Максим 

Александрович – 

инспектор ИАС 

ГИБДД Ое МВД по 

Каменскому району 

Воронежской 

области 

77 МКОУ 

«Татаринс

кая СОШ» 

с.Татарино, 

ул.Центральна

я 

06 апреля в 

(10.00- 11.00) 

Мамычев Михаил 

Петрович, 

учитель ОБЖ 

Кравченко Максим 

Андреевич, 

инспектор ИАЗ по 

ГИБДД  ОеМВД 

России по 

Каменскому району, 

младший лейтенант 

полиции 

78 МКОУ 

«Евдаковс

кая ООШ» 

Пешеходный 

переход возле 

школы, ул. 

Садовая, д.3 

03.04.2018г., 

(12.15 – 13.15) 

Заикина Раиса 

Владимировна-

воспитатель 

Ануфриев Иван 

Иванович  

начальник ОГИБДД 

отделение МВД 

России по 

Каменскому району 

12 Кантемиров

ский  

79 МКОУ 

Бугаевская 

СОШ 

Воронежская 

область 

Кантемировск

ий район 

с. Бугаевка 

ул. Ленина, 1 

03.04.2018г. 

10.00 - 12.00 

Гресев Александр 

Валентинович 

учитель истории 

и ОБЖ 

Перегудов Игорь 

Владимирович, 

инспектор по 

пропаганде 

дорожного 

движения ОГИБДД 

отдела МВД России 

по 

Кантемировскому 

району 

80 МБОУ 

«Кантемир

овский 

лицей» 

Воронежская 

область  

р.п. 

Кантемировка 

Пересечение 

улиц 

Первомайская 

и Школьная, 

около 

спортивного 

комплекса 

05.04.2018г. 

14.15 – 15.00 

Матвиенко 

Анатолий 

Павлович, 

учитель 

географии 

Перегудов Игорь 

Владимирович, 

инспектор по 

пропаганде 

дорожного 

движения ОГИБДД 

отдела МВД России 

по 

Кантемировскому 

району 

81 МБОУ 

Кантемиро

вская 

СОШ №2 

Воронежская 

область  

р.п. 

Кантемировка 

02.04.2018г. 

 14.00 - 16.00 

Горбанева 

Татьяна 

Ивановна, 

заместитель 

Перегудов Игорь 

Владимирович, 

инспектор по 

пропаганде 



ул. Шевченко, 

д.65 

директора по 

воспитательной 

работе 

безопасности 

дорожного 

движения ОГИБДД 

отдела МВД России 

по 

Кантемировскому 

району 

82 МБОУ 

Митрофан

овская 

СОШ 

Воронежская 

область 

Кантемировск

ий район 

с.Митрофанов

ка  

ул. Победы, 1 

05.04.2018г. 

13.15 - 14.30 

Сафонов 

Владимир 

Федорович 

заместитель 

директора школы 

по безопасности и 

охране труда 

 

 

Перегудов Игорь 

Владимирович, 

инспектор по 

пропаганде 

безопасности 

дорожного 

движения ОГИБДД 

отдела МВД России 

по 

Кантемировскому 

району 

83 МКОУ 

Михайлов

ская ООШ 

Воронежская 

область, 

Кантемировск

ий район 

с. Михаловка 

ул. 

Юбилейная, 15 

06.04.2018г. 

11.00 - 12.00  

Ковалев 

Владимир 

Алексеевич, 

учитель ОБЖ 

Перегудов Игорь 

Владимирович, 

инспектор по 

пропаганде 

безопасности 

дорожного 

движения ОГИБДД 

отдела МВД России 

по 

Кантемировскому 

району 

84 МКОУ 

Охрозавод

ская СОШ 

Воронежская 

область, 

Кантемировск

ий район 

 п. Охрозавод 

ул. Школьная, 

32 

04.04.2018г. 

12.30 – 14.30 

Хорина Галина 

Александровна, 

заместитель 

директора по 

воспитательной 

работе 

Перегудов Игорь 

Владимирович, 

инспектор по 

пропаганде 

безопасности 

дорожного 

движения ОГИБДД 

отдела МВД России 

по 

Кантемировскому 

району 

85 МКОУ 

Писаревск

ая СОШ 

Воронежская 

область, 

Кантемировск

ий район 

с. Писаревка,  

ул. Ленина, 

10б 

03.04.2018г. 

12.00 – 15.30 

Зубков Николай 

Петрович,  

учитель ОБЖ и 

физической 

культуры 

Перегудов Игорь 

Владимирович, 

инспектор по 

пропаганде 

безопасности 

дорожного 

движения ОГИБДД 

отдела МВД России 

по 

Кантемировскому 

району 

86 МКОУ  

Смаглеевс

кая СОШ 

Воронежская 

область, 

Кантемировск

ий район 

с. Смаглеевка, 

ул. 50 лет 

Октября, 16 

08.04.2018г. 

07.30 – 08.00
 

14.30 - 15.30
 

 

Шестопалова 

Нина Петровна, 

заместитель 

директора по 

воспитательной 

работе 

Перегудов Игорь 

Владимирович, 

инспектор по 

пропаганде 

безопасности 

дорожного 

движения ОГИБДД 

отдела МВД России 

по 

Кантемировскому 

району 

87 МКОУ Воронежская 03.04.2018г. Городнянский Перегудов Игорь 



Таловская 

СОШ 

область, 

Кантемировск

ий район 

ул. 

Центральная, 

163 

13.15-14.15 Игорь 

Анатольевич  

учитель ОБЖ 

Владимирович, 

инспектор по 

пропаганде 

безопасности 

дорожного 

движения ОГИБДД 

отдела МВД России 

по 

Кантемировскому 

району 

88 МКОУ 

Титаревск

ая СОШ 

Воронежская 

область, 

Кантемировск

ий район 

с Титаревка 

 ул. Победы, 

31 (переход у 

школы) 

04.04.2018г. 

08.000-09.00 

Ковалева 

Валентина 

Ильинична, 

учитель 

начальных 

классов 

Перегудов Игорь 

Владимирович, 

инспектор по 

пропаганде 

безопасности 

дорожного 

движения ОГИБДД 

отдела МВД России 

по 

Кантемировскому 

району 

89 МКОУ 

Гармашев

ская ООШ 

Воронежская 

область, 

Кантемировск

ий район 

с. Гармашевка 

ул. Победы,18 

05.04.2018г. 

08.00 – 09.00 

Курилкина 

Людмила 

Васильевна,  

учитель ОБЖ   

Перегудов Игорь 

Владимирович, 

инспектор по 

пропаганде 

безопасности 

дорожного 

движения ОГИБДД 

отдела МВД России 

по 

Кантемировскому 

району 

90 МКОУ 

Коммунар

овская 

ООШ 

Воронежская 

область, 

Кантемировск

ий район 

с. 

Новопавловка  

ул. Мира д.29 

02.04.2018г. 

15.10-16.10 

Кодацкая 

Наталия 

Петровна,  

учитель ОБЖ 

Перегудов Игорь 

Владимирович, 

инспектор по 

пропаганде 

безопасности 

дорожного 

движения ОГИБДД 

отдела МВД России 

по 

Кантемировскому 

району 

13 Каширский 91 МКОУ 

«Данковск

ая СОШ» 

396363, с. 

Данково, ул. 

Мира, 30 

03.04.2018 г. 

13.00 – 14.00 

Учитель 

информатики 

Дорфман 

Александр 

Борисович 

Инспектор по 

пропаганде 

Должиков 

Александр 

Иванович 

92 МКОУ 

«Каширск

ая СОШ» 

396350, с. 

Каширское, ул. 

Олимпийская, 

1 

02.04.2018 г. 

13.00 – 14.00 

Учитель русского 

языка 

Пономарева 

Любовь 

Васильевна 

Инспектор по 

пропаганде 

Должиков 

Александр 

Иванович 

93 МКОУ 

«Колодезя

нская 

СОШ» 

396340, с. 

Колодезное, 

ул. 

Центральная, 

21а 

04.04.2018 г. 

13.00 – 14.00 

Учитель 

математики 

Лялин Михаил 

Вячеславович 

Инспектор по 

пропаганде 

Должиков 

Александр 

Иванович 

94 МКОУ 

«Каменно

верховска

я ООШ» 

396345, 

с.Каменноверх

овка, ул. Мира, 

15 

06.04.2018 г. 

13.00 – 14.00 

Учитель 

физической 

культуры 

Резницкая  

Инспектор по 

пропаганде 

Должиков 

Александр 



Наталья 

Александровна 

Иванович 

95 МКОУ 

«Круглянс

кая ООШ» 

396341, с. 

Круглое, ул. 

Советская, 10 

05.04.2018 г. 

13.00 – 14.00 

Учитель 

георгафии 

Балако Елена 

Александровна 

Инспектор по 

пропаганде 

Должиков 

Александр 

Иванович 

 

 

14 Лискинский 96 МКО

У 

СОШ 

№1 

Перекресток 

ул. 40 лет 

Октября и 

ул.Энтузиасто

в 

02.04.2018 

13.00-15.00 

Филаев 

Александр 

Алексеевич, 

преподаватель 

ОБЖ МКОУ 

СОШ №1 

Литашин Валерий 

Васильевич, гос. 

инспектор 

безопасности 

дорожного 

движения отделения 

ГИБДД ОМВД РФ 

по Лискинскому 

району 

97 МКО

У 

СОШ 

№11 

Перекресток 

ул.Первомайск

ой и ул.40 лет 

Октября 

03.04.2018 

12.00 – 14.00 

Полунина Ольга 

Викторовна, 

директор МКОУ 

СОШ №11 

Литашин Валерий 

Васильевич, гос. 

инспектор 

безопасности 

дорожного 

движения отделения 

ГИБДД ОМВД РФ 

по Лискинскому 

району 

98 МКО

У 

ООШ 

№2 

Ул.40 лет 

Октября возле 

МКОУ ООШ 

№2 

04.04.2018 

13.00 – 15.00 

Васильева Зоя 

Аркадьевна, 

заместитель 

директора по 

учебно-

воспитательной 

работе 

Литашин Валерий 

Васильевич, гос. 

инспектор 

безопасности 

дорожного 

движения отделения 

ГИБДД ОМВД РФ 

по Лискинскому 

району 

99 МКО

У 

СОШ 

№10 

Пересечение 

улиц Трудовые 

резервы и 

Маршала 

Жукова 

05.04.2018 

14.00-16.00 

Филаев 

Александр  

Алексеевич. 

Преподаватель 

ОБЖ МКОУ 

СОШ №10 

Баутин Олег 

Викторович, гос. 

инспектор 

безопасности 

дорожного 

движения отделения 

ГИБДД ОМВД РФ 

по Лискинскому 

району 

100 МБО

У 

СОШ 

№12 

Ул.Трудовые 

резервы (район 

МБОУ СОШ 

№12) 

06.04.2018 

14.00-16.00 

Нещерет 

Владимир 

Петрович, 

преподаватель 

ОБЖ МБОУ 

СОШ №12 

Баутин Олег 

Викторович, гос. 

инспектор 

безопасности 

дорожного 

движения отделения 

ГИБДД ОМВД РФ 

по Лискинскому 

району 

15 Нижнедеви

цкий 

101 МКОУ 

«Синелипяг

овская  

СОШ» 

с. Синие Липяги,  

ул. Советская               

  ( конечная остановка) 

2.04 -  8.04.2018 г. 

15.00 час 

Савенкова  

Наталья  

Валентиновна 

педагог-  

организатор 

Бахметьев Александр  

Иванович, инспектор,  

отделения  

ОГИБДД ОМВД 

 России 

 по Нижнедевицкому  

району 



102  МКОУ 

«Курбатовс

кая  

СОШ» 

396875 Воронежская  

область, 

Нижнедевицкий район, 

 пос. 

Курбатово, 

 ул.Школьная, 114 

03.04 – 06.04. 

2018 г. 

 

07.45 – 09.30 

Черемисина  

Татьяна Петровна, 

 заместитель 

директора 

по ВР 

Картунов Иван 

 Владимирович,  

начальник отделения  

ОГИБДД ОМВД России 

 по Нижнедевицкому  

району 

103  МБОУ 

«Нижнедевицкая  

гимназия» 

Воронежска область,  

Нижнедевицкий раойн,  

с. Нижнедевицк. ул.  

Революционная, д.38 

04.04.2018г. 

8.00 – 8.30 

часов 

14.10 – 15.10 

Рощупикна  

Надежда Ивановна,  

заместитель 

 директора 

 по ВР 

Бахметьев Александр  

Иванович, инспектор,  

отделения  

ОГИБДД ОМВД 

 России 

 по Нижнедевицкому  

району 

104 МКОУ  

«Нижнедевицкая 

СОШ» 

Воронежска область,  

Нижнедевицкий раойн,  

с. Нижнедевицк. ул.  

Луговая и Чижова 

( пешеходный переход ) 

06.04.2018 

года 

11.00-12.00 

Лопатина Елена  

Васильевна, завуч 

  

Начальник  ГИБДД  

капитан полиции, 

Картунов И.В.  

отделения  

ОГИБДД ОМВД 

 России 

 по Нижнедевицкому  

району отделения 

105  МКОУ 

«Верхнетур

овская  

СОШ» 

с.Верхнее 

Турово 

ул.Мира ( переход через 

Федеральную трассу) 

 

с. Верхнее 

Турово 

ул.  Школьная  (переход  

к   школе через 

 поселковую дорогу 

03.04.2018  

08ч 00мин -08 

ч 20 мин 

13 ч 40 мин-  

14ч. 00мин 

Лопатина Вера 

Семеновна, 

директор и 

Зуева Людмила 

 Павловна,  

Бердников  

Александр 

 Васильевич, 

сопровождающий, 

 учитель  

Давыденко  

Владимир  

Анатольевич,  

ответственный за  

обеспечение БДД 

Начальник  ГИБДД  

капитан полиции, 

Картунов И.В.  

отделения  

ОГИБДД ОМВД 

 России 

 по Нижнедевицкому  

району отделения ; 

 

Ст.инспектор ДПС  

Полянских А.П. 

отделения  

ОГИБДД ОМВД 

 России 

 по Нижнедевицкому  

району 

16 Новоусманс

кий 

106 МКО

У 

Новоу

сманс

кий 

лицей 

Напротив ДК 02.04.2018г. с 

7.30 до 8.00, с 

18.15 до 18.40 

Крамс Наталья 

Владимировна 

Сотрудники ГИБДД 

ОМВД России по 

Новоусманскому 

району 

107 Новоу

сманс

кая 

СОШ 

№2 

Пешеходный 

переход рядом 

со школой 

03.04.2018г. с 

7.30 до 8.00, с 

18.15 до 18.40 

Лихачев Дмитрий 

Викторович 

Сотрудники ГИБДД 

ОМВД России по 

Новоусманскому 

району 

108 МКО

У Р-

Хавск

ая 

СОШ 

Пешеходный 

рядом со 

школой 

04.04.2018г. с 

7.30 до 8.00, с 

14.10 до 14.40 

Шокорева 

Светлана 

Федоровна 

Сотрудники ГИБДД 

ОМВД России по 

Новоусманскому 

району 

109 Новоу

сманс

кая 

СОШ 

Поворот с 

улицы 

Заречной на 

улицу 

05.04.2018г. с 

7.30 до 8.00, с 

14.10 до 14.40 

Макухина 

Марина 

Николаевна 

Сотрудники ГИБДД 

ОМВД России по 

Новоусманскому 

району 



№4 Колхозная 

111 МКО

У 

Шубе

рская 

СОШ 

Пешеходный 

переход за 

администрацие

й 

06.04.2018г. с 

7.15 до 8.15, с 

15.00 до 15.30 

Секирин 

Геннадий 

Николаевич 

Сотрудники ГИБДД 

ОМВД России по 

Новоусманскому 

району 

17 Новохоперс

кий 

112 

 

МОУ 

«Ново

хопёр

ская 

СОШ

№91» 

пос.Новохопёр

ский, 

ул.Железнодор

ожная, 27 ( 

район МОУ 

«Новохопёрска

я СОШ №91») 

02.04.2018 

13.00-14.30 

Силютина Елена 

Алексеевна, 

социальный 

педагог 

 

Филиппов Олег 

Сергеевич, 

инспектор по 

пропаганде, 

старший лейтенант 

полиции  

 

пос.Новохопёр

ский, 

ул.Советская 

(остановка 

Первомайская) 

04.04.2018 

13.00-14.30 

пос.Новохопёр

ский. 

ул.Советская 

(район 

МКДОУ 

«Новохоперск

ий детский сад 

общеразвиваю

щего вида « 

Ласточка») 

06.04.2018 

13.00-14.30 

113 МКУ

ДО 

«Цент

р 

допол

нител

ьного 

образ

овани

я 

детей

» 

г.Новохоперск, 

ул.25 Октября, 

23( центр 

г.Новохоперск, 

район МОУ 

«Новохоперска

я СОШ №2») 

03.04.2018 

13.00-14.30 

Студеникина 

Татьяна 

Сергеевна, 

методист  

 

Филиппов Олег 

Сергеевич, 

инспектор по 

пропаганде, 

старший лейтенант 

полиции  

 

г.Новохоперск, 

ул. Советская , 

99 (район 

МКДОУ 

«Новохоперск

ий детский сад 

общеразвиваю

щего вида 

№3«Солнышко

») 

05.04.2018 

16.00-17.00 

114 МОУ 

«Ново

хопер

ская 

гимна

зия 

№1» 

г.Новохоперск, 

ул.Советская, 

д.142 (район 

МОУ 

«Новохоперска

я гимназия 

№1») 

02.04.2018г. 

14.00-15.00 

Коломыцев 

Виталий 

Сергеевич, 

учитель 

информатики 

Щиров Николай 

Юрьевич, 

старший лейтенант 

полиции, инспектор 

по исполнению 

административного 

законодательства  

г.Новохоперск 

ул.Советская, 

д.146, (район 

МБДОУ 

«Новохоперск

ий центр 

развития 

ребенка 

«Пристань 

детства») 

05.04.2018г. 

14.00-15.00 



115 МОУ 

«Елан

ь-

Колен

овска

я 

СОШ 

№1» 

с. Елань-

Колено, 

пересечение  

ул. Деревягина 

и 

пр.Революции 

06.04.2018г. 

13.00-14.30 

Коняхина 

Наталия 

Ивановна, 

заместитель 

директора по 

воспитательной 

работе 

Щиров Николай 

Юрьевич, 

старший лейтенант 

полиции, инспектор 

по исполнению 

административного 

законодательства с. Елань-

Колено, ул. 

Пушкин 

(район школы, 

пешеходный 

переход) 

 

с. Елань-

Колено, 

пересечение 

улиц Красный 

Октябрь и 

Пушкина (на 

кольце) 

 

116 МКО

У 

«Ново

хопер

ская 

ООШ

» 

пос. 

Новохоперски

й, ул. 

Шолохова, д. 

59 

05.04.2018г. 

13.00-14.00 

Сираева Ирина 

Салаватовна, 

ИФО 

зам.директора по 

безопасности 

Филиппов Олег 

Сергеевич, 

инспектор по 

пропаганде, 

старший лейтенант 

полиции 

18 Ольховатск

ий 

117 

 

Базов

ская 

школа 

а-д «Павловск- 

Белгород»  п. 

переход у 

школы, ул. 

Школьная, 11 

2.04.2018.  

 7.50-9.00.
 

Зам. директора по 

основам 

безопасности и 

охране труда 

Лисовицкий А.Н. 

Медведев А.Н., 

Старший инспектор 

ГИБДД   

118 МБО

У 

Забол

отовс

кая 

СОШ 

ул. Зеленая, 17 

Заболотовский 

ДК 

03.04.2018 

7.50 -9.00 

Клепиков Андрей 

Валентинович, 

инженер по ВБ и 

ОТ 

Божко М.Ю., 

инспектор ГИБДД 

119 МКО

У 

Шапо

шник

овска

я 

СОШ 

сл. 

Шапошниковк

а  

ул.Школьная,д

.67 

06.04.2018 Колесник Андрей 

Николаевич, 

директор МКОУ 

Шапошниковская 

СОШ 

Медведев А.Н., 

Старший инспектор 

ГИБДД   

120 МБО

У 

Ольхо

ватска

я 

СОШ 

р. п. 

Ольховатка 

ул. 

Октябрьская, 

д.54 

05.04.2018 

12.30-15-30 

Брыкало Елена 

Ивановна, 

заместитель 

директора по ВР 

Божко М.Ю., 

инспектор ГИБДД 

121 МКО

У 

Карая

шник

овска

я 

СОШ 

сл. Караяшник  

ул. Почтовая, 

д.27 

06.04.18 

14.25-15.20 ч. 

Шестакова Лилия 

Федоровна, 

заместитель 

директора по 

учебно-

воспитательной 

работе 

Медведев А.Н., 

старший инспектор 

ГИБДД   

19 Острогожск

ий 

122 МКО

У 

СОШ 

№ 1 

г. Острогожск, 

ул. 

Прохоренко, д. 

136 

02.04.2018г. 7-

30ч 

 

 

 

Антипова 

Светлана 

 

 

Ильинова Надежда 

Петровна, 

инспектор по 123 МКО г. Острогожск, 03.04.2018г. 7-



У 

СОШ 

№ 2 

ул. Нарского, 

д. 24 

30ч Евгеньевна, 

старший 

инспектор по 

техническому 

надзору отдела по 

образованию 

администрации 

Острогожского 

муниципального 

района 

пропаганде БДД по 

ОГИБДД ОМВД 

России по 

Острогожскому 

району 

капитан полиции 

124 МКО

У 

СОШ 

№ 4 

г. Острогожск, 

ул. 

Милицейская, 

д. 52 

04.04.2018г. 7-

30ч. 

125 МКО

У 

СОШ 

№ 6 

г. Острогожск, 

ул. 50 лет 

Октября, 51 

05.04.2018г. 7-

30ч. 

126 МКО

У  

СОШ 

№ 8 

г. Острогожск, 

ул. Ф. 

Энгельса, д. 60 

06.04.2018г. 7-

30ч 

127 МКД

ОУ 

детск

ий сад 

№ 1 

г. Острогожск, 

ул. Нарского, 

д. 37 

02.04.2018г. 

10-00ч. 

128 МКД

ОУ 

детск

ий сад 

№ 2 

г. Острогожск, 

ул. 

Комсомольска

я, д. 56 

03.04.2018г. 

10-00ч. 

129 МКД

ОУ 

детск

ий сад 

№ 8 

г.Острогожск, 

ул. 

Октябрьская, 

д. 146а 

04.04.2018г 10-

00ч. 

130 МКД

ОУ 

детск

ий сад 

№ 11 

г. Острогожск, 

ул. 50 лет 

Октября, д.185 

05.04.2018г. 

10-00ч. 

131 МКД

ОУ 

детск

ий сад 

№ 15 

г. Острогожск, 

ул. К.Маркса, 

д. 33г 

06.04.2018г. 

10-00ч. 

20 Павловский 132 МКО

У 

Ворон

цовск

ая 

СОШ 

Ул. Советская 

(пешеходный 

переход в 

центре села) 

04 апреля 2018 

г. 

 

13.40 ч  

Бондарева 

Татьяна 

Сергеевна, зам. 

директора по ВР 

Ольховатский 

Евгений 

Владимирович, 

старший 

госинспектор 

безопасности 

дорожного 

движения отделения 

ГИБДД по 

Павловскому 

району старший 

лейтенант полиции  

133 МКО

У  

Павло

вская 

СОШ 

№3 

ул.Беговая 03 апреля 

12.05-12.50 

05 апреля 

12.00-12.50 

06 апреля 

12.00-13.40 

07апреля 

10.45-13.20 

 

Болдырихин Олег 

Вячеславович 

Учитель ОБЖ 

Ольховатский 

Евгений 

Владимирович, 

старший 

госинспектор 

безопасности 

дорожного 

движения отделения 

ГИБДД по 

Павловскому 



району старший 

лейтенант полиции 

134 МКО

У  

Павло

вская 

СОШ 

№2 

Воронежская 

обл. г. 

Павловск 

Ул. Ю-Фучика 

13 

с 02- 05апреля 

2018 г. 

 07.30 – 08.15 ч 

Фейзуллайева 

В.В старшая 

вожатая 

Дронова С.А 

учитель ОБЖ 

Ольховатский 

Евгений 

Владимирович, 

старший 

госинспектор 

безопасности 

дорожного 

движения отделения 

ГИБДД по 

Павловскому 

району старший 

лейтенант полиции  

135 МБО

У 

Павло

вская 

СОШ 

с 

УИО

П 

г. Павловск, 

улица 

Проспект, 

Революции, 15  

с 02 - 08 

апреля 2018 г. 

08.00-09.00 ч 

Носкова Надежда 

Николаевна, 

учитель ОБЖ. 

Ольховатский 

Евгений 

Владимирович, 

старший 

госинспектор 

безопасности 

дорожного 

движения отделения 

ГИБДД по 

Павловскому 

району старший 

лейтенант полиции  

136 МКО

У 

Лосев

ская 

СОШ 

№1 

пр. Революции 

(пешеходный 

переход через 

трассу М-4 

«Дон») 

02-08 апреля 

2018 года  

14.30-15.15 ч 

Запорожцева 

Ольга Ивановна, 

руководитель 

ЮИД 

Ольховатский 

Евгений 

Владимирович, 

старший 

госинспектор 

безопасности 

дорожного 

движения отделения 

ГИБДД по 

Павловскому 

району старший 

лейтенант полиции  

137 МКО

У 

Лосев

ская 

СОШ 

№2 

С. Лосево ул. 

Буденного д.46 

пешеходный 

переход возле 

школы 

02 – 08апреля 

2018 г. 

13.30-14.30 ч. 

Хицкова Л.С., 

ответственный за 

воспитательную 

работу 

Ольховатский 

Евгений 

Владимирович, 

старший 

госинспектор 

безопасности 

дорожного 

движения отделения 

ГИБДД по 

Павловскому 

району старший 

лейтенант полиции  

21 

 

Панинский 138 МБО

У 

Пани

нская 

СОШ 

Улица 

Советская, дом 

15, 

улица 

Железнодорож

ная, магазин 

«Пятёрочка»  

03.04.2018года 

с 07.30 по 

08.15 час. 

с 14.00 по 14. 

45час. 

 

 

Белошникова  

Наталья 

Викторовна, 

педагог-

организатор 

Рыбалкина Ольга 

Васильевна,  

инспектор 

административного  

законодательства 

139 МКО

У 

Перел

ешинс

кая 

СОШ 

Улица 50-лет 

Октября. дом 

1, 

улица 50-лет 

Октября, дом 5 

06.04.2018 

года 

с 08.00 по 

08.45 час. 

с 14.00 по 

14.45час. 

Назарова Елена 

Ивановна,  

учитель 

Турлапов Максим  

Викторович, 

инспектор дорожно-

патрульной службы 



 

140 МКО

У 

Петро

вская 

СОШ 

Улица Ленина, 

дом дом 5, 

улица 

Советская, 

дом13 

05.04.2018года 

с 08. 00 по 

08.45час. 

с 14.30 

по15.15час 

Люлина Надежда 

Алексеевна, 

учитель 

Киселёв Игорь 

Николаевич, 

инспектор 

административного 

законодательства 

141 МКО

У 

Криу

шанск

ая 

СОШ 

Улица 

Центральная, 

дом 10, 

 улица 

Комсомольс.   

школа 

05.04.2018года 

с 08.30 по 

09.15час. 

с 14.00 по 

14.45час. 

Савинов Дмитрий 

Михайлович, 

учитель 

Азанов Денис 

Викторович, 

инспектор дорожно-

патрульной службы 

142 МКО

У 

Верхн

екату

хов 

ская 

ООШ 

Улица 

Дзержинская, 

дом 63, 

улица 

Комсомольска

я, дом 13 

04.04.2018года 

с 07.20 по 

08.05час. 

с 14.00 по 

14.45час. 

Струкова Ольга 

Анатольевна, 

учитель 

Лаврушин Николай 

Викторович,  

госинспектор 

безопасности 

дорожного 

движения 

22 Петропавло

вский 

143 МКО

У 

Петро

павло

вская 

СОШ  

Петропавловка

, ул. 

Туркенича, 29 

02.04.2018 

8
30

 - 9
00

 

Островерхова Л. 

И., руководитель 

отряда ЮИД: 

«Светофорчик 

Петруша да 

Павлуша»  

Старший лейтенант 

Артюхов В. С., 

государственный 

инспектор 

дорожного надзора 

ОГИБДД ОМВД 

России по 

Петропавловскому 

району  

144 МКО

У 

Бычко

вская 

СОШ  

с. Бычок, ул. 

Школьная, д.3 

03.04.2018 

13
50

 – 14
30

 

Корниенко М.Н., 

учитель ОБЖ  

Старший лейтенант 

Артюхов В. С., 

государственный 

инспектор 

дорожного надзора 

ОГИБДД ОМВД 

России по 

Петропавловскому 

району  

145 МКО

У 

Песко

вская 

СОШ  

с. Пески, ул. 

Центральная, 

д.75 

 

04.04.2018 

8
30

 - 9
00

 

 Индюков В. П., 

директор школы 

Старший лейтенант 

Артюхов В. С., 

государственный 

инспектор 

дорожного надзора 

ОГИБДД ОМВД 

России по 

Петропавловскому 

району  

146 МКО

У 

Старо

мелов

атская 

СОШ  

с. Старая 

Меловая, ул. 

Первомайская, 

д.11 

 

05.04.2018 

13
50

 – 14
30

 

Слюсарева Л.М.,  

куратор 

воспитательной 

работы  

Старший лейтенант 

Артюхов В. С., 

государственный 

инспектор 

дорожного надзора 

ОГИБДД ОМВД 

России по 

Петропавловскому 

району  

147 МКО

У 

Старо

криу

шанск

ая 

СОШ 

с. Старая 

Криуша, ул. 

Ленина, д.26 

 

05.04.2018 

8
30

 - 9
00

 

Степовой М. В., 

директор школы 

Старший лейтенант 

Артюхов В. С., 

государственный 

инспектор 

дорожного надзора 

ОГИБДД ОМВД 

России по 



Петропавловскому 

району  

23 Поворински

й 

148 МКО

У 

«СО

Ш 

№1» 

г. 

Повор

ино 

Г. Поворино, 

пер. 

Школьный, 4 

02.04.2018 

07.50 – 8.30 

Учитель ОБЖ 

Кочуров В.В. 

Инспектор ДПС 

Младший лейтенант 

полиции Егоров 

А.А. 

149 МБО

У 

«СО

Ш 

№2» 

г.Пов

орино 

Перекрёсток 

ул. 18 

Партсъезда и 

пер.Вокзальны

й 

03.04.2018 

07.50 – 8.30 

Цанава Лариса 

Геннадьевна, 

заместитель 

директора по ВР 

Инспектор 

ДПС ОГИБДД 

ОМВД РФ по 

Поворинскому 

району 

Егоров А.А. 

150 МКО

У 

«СО

Ш 

№3» 

г.Пов

орино 

Перекрёсток 

улиц Народная 

и Московс-кая, 

пешеходные 

переходы 

ул.Народ-ная  

(возле МКОУ 

«СОШ №3» и 

детского сада 

№3. 

04.04.2018 

07.50 – 8.30 

Земцова И.А. 

завуч по ВР 

МКОУ «СОШ 

№3» г.Поворино 

Инспектор 

ДПС ОГИБДД 

ОМВД РФ по 

Поворинскому 

району 

Егоров А.А. 

151 МКО

У 

«Рож

дестве

нская 

СОШ

» 

С. 

Рождественско

е 

ул. 18 

Партсъезда, 

д48 

05.04.2018г 

 

14.00-14.40 

 

 

Асосков 

Александр 

Николаевич, 

учитель 

начальных 

классов 

Инспектор ДПС 

ОГИБДД ОМВД по 

Поворинскому 

району Егоров А.А. 

152 МКО

У 

«Песк

овска

я 

СОШ

» 

Перекрестки 

улиц: 

Советская и 

Теплякова 

(рядом с  

магазином 

«Перекресток»

) 

 

06.04.18 г. 

14.00-14.40 

 

 

 

 

 

Тарасов 

Александр 

Иванович 

 

 

 

 

инспектор 

ДПС ОГИБДД 

ОМВД РФ по 

Поворинскому 

району                  

Егоров А.А. 

153 МКО

У 

Песко

вская 

ООШ 

№1 

с. Пески ул. 

Международна

я, 2 

перекресток 

ул. Теплякова 

06.04 

7.45-8.15 

Чуфицкая Ольга 

Александровна 

учитель 

Инспектор 

ДПС ОГИБДД 

ОМВД РФ по 

Поворинскому 

району 

Егоров А.А. 

154 МКО

У 

"Песк

овска

я 

ООШ 

№2 

им. 

Д.А. 

Тепля

С.Пески. 

ул.Площадь 

Свободы, 4 

04.04.2018г. 

13.00-13.45 

Келарева Юлия 

Анатольевна, 

учитель музыки 

инспектор 

ДПС ОГИБДД 

ОМВД РФ по 

Поворинскому 

району Егоров А.А. 



кова" 

 

24 Подгоренск

ий 

155 МБО

У 

«Подг

оренс

кая 

СОШ 

№1» 

396560, 

Воронежская 

область, 

Подгоренский 

район, пгт. 

Подгоренский, 

ул. Калинина, 

18 

 

2 апреля 2018 

года 

10:00 

Бузина Юлия 

Сергеевна, 

старший 

инспектор 

сектора спорта и 

работы с 

молодежью 

отдела 

образования 

Слюсарев А.В, 

старший инспектор 

ДПС ОГИБДД 

ОМВД РФ по 

Подгоренскому 

району 

Воронежской 

области 

156 МКО

У 

Подго

ренск

ая 

СОШ 

№2 

396561, 

Воронежская 

область, 

Подгоренский 

район, сл. 

Подгорное, ул. 

3 

Интернациона

ла, 83 

 

3 апреля 2018 

года 

10:00 

Бузина Юлия 

Сергеевна, 

старший 

инспектор 

сектора спорта и 

работы с 

молодежью 

отдела 

образования 

Слюсарев А.В, 

старший инспектор 

ДПС ОГИБДД 

ОМВД РФ по 

Подгоренскому 

району 

Воронежской 

области 

157 МКО

У 

Серге

евская 

СОШ 

 

396571, 

Воронежская 

область,Подго

ренский 

район,село 

Сергеевка, 

улица Есенина, 

34 

 

4 апреля 2018 

года 

10:00 

Бузина Юлия 

Сергеевна, 

старший 

инспектор 

сектора спорта и 

работы с 

молодежью 

отдела 

образования 

Слюсарев А.В, 

старший инспектор 

ДПС ОГИБДД 

ОМВД РФ по 

Подгоренскому 

району 

Воронежской 

области 

158 МКО

У 

Белог

орьев

ская 

СОШ 

 

396576, 

Воронежская 

область, 

Подгоpенский 

район, село 

Белогорье,ули

ца 

Коминтерна, 

дом 70 

 

5 апреля 2018 

года 

10:00 

Бузина Юлия 

Сергеевна, 

старший 

инспектор 

сектора спорта и 

работы с 

молодежью 

отдела 

образования 

Слюсарев А.В, 

старший инспектор 

ДПС ОГИБДД 

ОМВД РФ по 

Подгоренскому 

району 

Воронежской 

области 

159 МКО

У 

Гриш

евская 

СОШ 

396552, 

Воронежская 

область, 

Подгоренский 

район, поселок 

Опыт, улица 

Школьная, дом 

8 

 

6 апреля 2018 

года 

10:00 

Бузина Юлия 

Сергеевна, 

старший 

инспектор 

сектора спорта и 

работы с 

молодежью 

отдела 

образования 

Слюсарев А.В, 

старший инспектор 

ДПС ОГИБДД 

ОМВД РФ по 

Подгоренскому 

району 

Воронежской 

области 

25 Рамонский 160 МКО

У 

«Рамо

нский 

лицей

» им. 

Е.М. 

Ольде

нбург

ской 

р.п. Рамонь, 

ул. 50 лет 

Октября, 7 

 

2 апреля  8.00 Саранцева 

Наталья 

Алексеевна 

Протасов Дмитрий 

Викторович, 

капитан полиции, 

инспектор «по 

пропаганде 

безопасности 

дорожного 

движения» 

отделения ГИБДД 

161 МКО п. ВНИИСС, 3 апреля  8.00 Гришанова Протасов Дмитрий 



У 

Рамон

ская 

СОШ 

№2 

83п.  Наталья 

Геннадьевна 

Викторович, 

капитан полиции, 

инспектор «по 

пропаганде 

безопасности 

дорожного 

движения» 

отделения ГИБДД 

162 МКО

У 

Яменс

кая 

СОШ 

Ямное, ул. 

Советская, 2-а 

4 апреля  8.00 Обрывкова 

Марина 

Николаевна 

Протасов Дмитрий 

Викторович, 

капитан полиции, 

инспектор «по 

пропаганде 

безопасности 

дорожного 

движения» 

отделения ГИБДД 

163 МКО

У 

Комсо

мольс

кая 

СОШ 

п.Комсомольск

ий, ул. 

Школьная,12а. 

5 апреля  8.00 Алехина Наталья 

Ивановна 

Протасов Дмитрий 

Викторович, 

капитан полиции, 

инспектор «по 

пропаганде 

безопасности 

дорожного 

движения» 

отделения ГИБДД 

164 МКО

У 

Русск

огвоз

девск

ая 

СОШ 

с. Русская 

Гвоздевка,  

ул. Кирова, 27 

6 апреля  13.00 Амелина Тамара 

Григорьевна 

Протасов Дмитрий 

Викторович, 

капитан полиции, 

инспектор «по 

пропаганде 

безопасности 

дорожного 

движения» 

отделения ГИБДД 

165 МКО

У 

Черто

вицка

я 

ООШ 

с. Чертовицы, 

 ул. Школьная, 

79 

6 апреля 8.00 Вялкина Ольга 

Владимировна 

Протасов Дмитрий 

Викторович, 

капитан полиции, 

инспектор «по 

пропаганде 

безопасности 

дорожного 

движения» 

отделения ГИБДД 

26 Репьевский 166 МБО

У 

«Репь

евская 

школа

» 

с. Репьевка 

ул. 

Воронежская, 

д.  54 

2-8 апреля 

07.15 – 07.45 

Гостева Елена 

Ивановна 

Заместитель 

директора по ВР 

Да 

167 МБО

У 

«Крас

нолип

ьевска

я 

школа

» 

с. Краснолипье 

пл. Ленина 

2-8 апреля 

07.15 – 07.45 

Миляева 

Светлана 

Алексеевна 

учитель 

Да 

168 МКО

У 

Россо

шанск

с.Россошь,  

ул.Центральна

я, район 

центрального 

2-8 апреля 

07.15 – 07.45 

Василенко Сергей 

Иванович 

учитель 

 

Да 



ая 

СОШ 

парка 

169 МКО

У 

Истоб

инска

я 

СОШ 

с. Истобное 

ул. 

Воронежская 

2-8 апреля 

07.15 – 07.45 

Варлыгина 

Валентина 

Алексеевна 

учитель 

Да 

170 МКО

У 

Колби

нская 

СОШ 

с.Колбино 

ул.Советская 

2-8 апреля 

07.15 – 07.45 

Шаповалова О.В. 

учитель 

Да 

27 

 

 

Россошанск

ий 

171 МБО

У 

лицей 

№ 4 г. 

Россо

ши 

г. Россошь, 

пер. 

Школьный, 3 

(пешеходные 

переходы 

около МБОУ 

лицей № 4) 

5.04.2018 

с 7.30 до 8.00 

Заграничнова 

Алла Германовна, 

заместитель 

директора по ВР 

Белогорцев 

Вячеслав 

Анатольевич, 

капитан полиции, 

инспектор ОГИБДД 

отдела МВД России 

по Россошанскому 

району 172 МКО

У 

СОШ 

№10 

г. 

Россо

ши 

г. Россошь, ул. 

Пролетарская, 

146 

2-8 апреля 

2018 г. 

7.15-8.00 

17.00-18.00 

 

Дегтярева Елена 

Николаевна зам. 

директора по ВР 

173 МБО

У 

«СО

Ш 

№ 25 

с 

УИО

П им. 

Б.И.Р

ябцев

а» 

г.Росс

оши 

 

 

Пересечение 

улиц Крупской 

и Донской 

2-4 апреля. 

14.10-15.00 

16.30-17.20 

 

Колесникова 

Анастасия 

Алексеевна 

174 МБО

У 

«Лице

й№11

» г. 

Россо

ши 

Пешеходный 

переход 

ул. Белинского 

(магазин 

«Магнит»). 

 

Ул. Простеева 

Парк – дом 

№11 

Пр. Труда 

Пенсионный 

фонд – парк 

Пенсионный 

фонд - банк 

2.04.18 - 

7.04.18 

7:45 – 8:20; 

 

 

2.04.18 - 

7.04.18 

13:00 

14:00 

Стрижко Татьяна 

Ивановна, 

учитель ОБЖ, 

руководитель ДО 

«Школа 

безопасности» 

 

Шевченко В.И., 

учитель ОБЖ, 

руководитель ДО 

«Юнармия» 

175 МКО

У 

СОШ 

№ 9 г. 

Россо

ши 

Проспект 

Труда, д.20; 

ул. 

Пролетарская, 

д.113 

2-7 апреля 

07.45-08.10 

13.10-14.20 

16.00-17.00 

 

Носачев Юрий 

Николаевич, 

учитель 

физкультуры и 

ОБЖ 

Сыщенко Роман 

Васильевич, 



учитель 

физкультуры и 

ОБЖ 

176 

 

МКО

О ДО 

СЮТ 

пл.Октябрьска

я,  д.19а- 

пл. 

Октябрьская, 

д.19 

2-7 апреля 

11.00-11.45 

Соколова 

Людмила 

Филипповна, 

педагог 

дополнительного 

образования 

ул. 

Пролетарская, 

д.13- 

ул. 

Пролетарская, 

д.15 

08.04.18г. 

13.15-14.00 

 

28 Семилукски

й 

177 МКО

У 

СОШ 

№2 

им. 

Н.Д. 

Рязан

цева 

г. 

Семи

луки 

Ворон

ежско

й 

облас

ти 

г. Семилуки, 

ул. 25 лет 

Октября, д.106, 

пешеходная 

зона у школы 

04.04.2018 

12.00-13.30 

 

06.04.2018 

12.00-13.30 

Капшитар 

Людмила 

Викторовна, 

учитель, 

руководитель 

отряда ЮИД 

Звягин Д. Ю., 

старший лейтенант 

полиции, 

инспектор ДПС ОГ

ИБДД ОМВД 

России по 

Семилукскому 

району  

178 МКО

У 

Семи

лукск

ая 

СОШ 

№1 с 

УИО

П 

1. Пересечение  

ул. Гагарина, у 

дома № 28 с 

переулком 

Крупской. 

2. Пересечение  

ул.Дзержинско

го около домов  

№ 7,8 и  

ул. Гагарина 

(светофор) 

3.Центральный 

выход из 

школы до 

магазина 

«Центрторг» 

02.04.2018  

13.00 – 14.00 

 

05.04.2018  

13.00 – 14.00 

 

Алёшкин  

Максим 

Валерьевич, 

преподаватель 

ОБЖ 

Звягин Д. Ю., 

старший лейтенант 

полиции, 

инспектор ДПС ОГ

ИБДД ОМВД 

России по 

Семилукскому 

району  

179 МКО

У 

Семи

лукск

ая 

сельс

кая 

СОШ 

МКОУ 

Семилукская 

сельская СОШ 

( въезд на 

территорию 

школы у 

автотрассы) 

03.04.2018 

11-30-13-30 

 

04.04.2018 

11-30 - 13-30 

Трухачева Галина 

Александровна, 

Заместитель 

директора по ВР  

Звягин Д. Ю., 

старший лейтенант 

полиции, 

инспектор ДПС ОГ

ИБДД ОМВД 

России по 

Семилукскому 

району  

180 МКО

У 

Латне

нская 

посел

ковая 

СОШ 

1. п. Латная, 

ул. Ленина 

(пешеходный 

переход у 

переходной) 

2. п. Латная, 

ул. Заводская 

(пешеходный 

03.04.2018  

07.30-08.00 

 

04.04.2018  

07.30-08.00 

Васильева Юлия 

Николаевна, 

руководитель 

волонтерского 

отряда «Твой 

выбор» 

Баранов 

В.В.,лейтенант 

полиции,инспектор 

ДПС ОГИБДД 

ОМВД России по 

Семилукскому 

району  



переход) 

181 МКО

У 

Девиц

кая 

СОШ 

1. Улица 

Гагарина, 

пешеходный 

переход возле 

школы 

2. Улица 

Центральная, 

переход возле 

Почты и 

Сбербанка 

02.04.2018 

7.30 – 8.30 

 

05.04.2018  

12.00-13.30 

Дрожжина Ирина 

Викторовна, 

учитель ОБЖ 

Прибытков Д. А., 

капитан полиции, 

инспектор ДПС ОГ

ИБДД ОМВД 

России по 

Семилукскому 

району  

182 МКО

У 

Перле

вская 

СОШ 

с.Перлевка, 

ул.Центральна

я, д.39, 

ул.Центральна

я д.52 

05.04.2018 

8.00-13.00 

 

7.04.2018 8.00-

13.00 

Анохина Наталья 

Викторовна, ст. 

вожатая 

Попов А. Н., 

капитан полиции, 

инспектор ДПС ОГ

ИБДД ОМВД 

России по 

Семилукскому 

району  

29 Таловский 183 МКО

У 1-

Абра

мовск

ая 

СОШ 

Воронежская 

область, 

Таловский 

район, п. 

Абрамовка, 

ул.Ленина,58  

02.04.2018 

 

07.15- 08.00   

Панина Елена 

Ивановна 

(заместитель 

директора по 

воспитательной 

работе) 

Дубровин 

Александр 

Николаевич 

(старший 

госинспектор по 

безопасности 

дорожного 

движения); 

Каширский 

Николай 

Владимирович 

(инспектор ДПС 

ОГИБДД ОМВД 

России по 

Таловскому району) 

184 МКО

У 

Верхн

етиша

нская 

СОШ 

им. 

В.А. 

Фуфа

ева 

Воронежская 

область, 

Таловский 

район, с. 

Верхняя 

Тишанка,  

ул. Гагарина, 

13 

03.04.2018 

 

07.45 – 08.30  

Казьмин 

Александр 

Николаевич 

(учитель физики, 

ответсвенный за 

работу по 

профилактике 

ДДТТ) 

Дубровин 

Александр 

Николаевич 

(старший 

госинспектор по 

безопасности 

дорожного 

движения); 

Каширский 

Николай 

Владимирович 

(инспектор ДПС 

ОГИБДД ОМВД 

России по 

Таловскому району) 

185 МКО

У 

Камен

носте

пная 

СОШ 

им. 

А.М. 

Ивано

ва 

Воронежская 

область, 

Таловский 

район, посёлок 

2-го участка 

института 

им.Докучаева, 

квартал 1, д. 

04.04.2018 

 

07.15- 08.00   

Хатин Владимир 

Александрович 

(преподаватель-

организатор 

ОБЖ) 

Дубровин 

Александр 

Николаевич 

(старший 

госинспектор по 

безопасности 

дорожного 

движения); 

Каширский 

Николай 

Владимирович 

(инспектор ДПС 

ОГИБДД ОМВД 

России по 

Таловскому району) 



186 МКО

У 

Новот

роицк

ая 

СОШ 

Воронежская 

область, 

Таловский 

район,  

п. 

Новотроицкий,       

ул.  

Набережная,4 

05.04.2018 

 

07.45 – 08.30 

Коротких 

Людмила 

Николаевна 

(учитель 

математики, отв. 

за работу по 

профилактике 

ДДТТ)   

Дубровин 

Александр 

Николаевич 

(старший 

госинспектор по 

безопасности 

дорожного 

движения); 

Каширский 

Николай 

Владимирович 

(инспектор ДПС 

ОГИБДД ОМВД 

России по 

Таловскому району) 

187 МКО

У 

Талов

ская 

СОШ 

Воронежская 

область, 

Таловский 

район, 

р.п.Таловая, 

улица Садовая, 

46 

06.04.2018 

 

07.15- 08.00   

Чернышов 

Александр 

Иванович 

(преподаватель-

организатор 

ОБЖ) 

Дубровин 

Александр 

Николаевич 

(старший 

госинспектор по 

безопасности 

дорожного 

движения); 

Каширский 

Николай 

Владимирович 

(инспектор ДПС 

ОГИБДД ОМВД 

России по 

Таловскому району) 

30 Терновский 188 МКО

У 

Братк

овска

я 

СОШ 

С.Братки. 

перекрёсток 

улиц 

Ленинская и 

Первомайская 

05 -08.04.2018 

14ч.40 мин 

Золотухин Н.В., 

учитель ОБЖ 

Сидоров 

М.А.(инспектор по 

дорожному надзору, 

лейтенант полиции) 

189 МКО

У 

Кости

но-

Отдел

ьская 

СОШ 

С.К.Отделец 

Пешеходный 

переход у 

школы, 

С.К.Отделецу, 

ул. Ленинская 

- перекрёсток у 

автобусной 

остановки в 

центре села 

02.04.2018 г.   

 7 ч 45 мин - 8 

ч 30 мин 

02.04.2018 г. 

13.00 ч - 14.00 

ч 

Селезнёва 

Людмила 

Ивановна, 

учитель 

начальных 

классов 

Нестерова Елена 

Андреевна, 

учитель 

начальных 

классов 

Нестеренко Павел 

Владимирович, 

лейтенант полиции, 

инспектор ГИБДД 

190 МКО

У 

Терно

вская 

СОШ 

№1 

С. Терновка, 

п/переход ул. 

Советская, 

п/переход 

Октябрьская, 

п/переход 

железная 

дорога 

С. Терновка, 

п/переход ул. 

Советская, 

п/переход 

Октябрьская, 

п/переход 

железная 

дорога 

2 апреля  

8-00-8-30 

 

 

 

 

 

5 апреля 

13-30-14-00 

Шохонов 

Валерий 

Викторович 

учитель 

 

Буянов Сергей 

Николаевич 

учитель 

Садовский Тимур 

Казимирович 

учитель 

Шохонов 

Валерий 

Викторович 

учитель 

 

Сидоров 

М.А.(инспектор по 

дорожному надзору, 

лейтенант полиции) 

 



 

 

Буянов Сергей 

Николаевич 

учитель 

Садовский Тимур 

Казимирович 

учитель 

 

191 МКО

У 

Козло

вская 

СОШ 

Село Козловка, 

улица 

Советская, 91 

02.04.2018 

с 13.00 

Скогорев  

Сергей 

Вячеславович,  

учитель ОБЖ 

Сидоров М.А., 

инспектор ГИБДД  

192 МКО

У 

Дубро

вская 

СОШ 

п.Дубровка, 

ул. Лесная 

(проезжая 

вблизи 

территории 

школы) 

02.04.2018г в 

08 ч 15 мин 

Адрова 

Екатерина 

Николаевна, 

заместитель 

директора по 

УВР 

Митасова Е.В., 

инспектор ГИБДД 

193 МКО

У 

Терно

вская 

СОШ 

№2 

Перекресток 

ул. 60 лет 

Октября и ул. 

Звездная; 

пешеходный 

переход ул. 

Звездная 

03.04.2018 г. 

08.00 ч. 

Директор школы 

Деев А.А. 

 

Инспектор ГИБДД 

Митасова Е.В. 

194 МКО

У 

Народ

нинск

ая 

СОШ  

с.Народное 

ул.К.Маркса 

(остановка) 

с.Народное. 

ул.Центральна

я (Дом 

культуры) 

04.04.2018 

8.30-9.00 

14.00-15.30 

Булда Елена 

Анатольевна, 

учитель  

Инспектор ГИБДД 

Дмитриев С.В.  

31 Хохольский 195 МБО

У 

«Хохо

льски

й 

лицей

» 

1) р.п. 

Хохольский, 

перекресток 

ул. Ленина и 

ул. Школьная; 

2) р.п. 

Хохольский, 

перекресток 

ул. 20 лет 

Октября и ул. 

Школьная; 

3) р.п. 

Хохольский,  

ул. Школьная, 

20 

(непосредствен

но возле 

здания лицея) 

2-6 апреля, 

утро: 7.45-8.30 

обед: 13.30-

14.45 

Ливенцева 

Валерия 

Александровна, 

старшая вожатая 

Сотрудники 

ОГИБДД ОМВД 

России по 

Хохольскому 

району, согласно 

рабочему графику 

196 МБО

У 

«Кост

енска

я 

СОШ

» 

с. Костёнки, 

ул. 

Набережная, 

134а 

02.04.18 1)7.50-

8.30 

2.14.15-15.00 

03.04.2018г. 

1).7.50– 8.30 

2.14.15-15.00 

04.04.2018г. 

1)7.50–8.30; 

2.14.15–15.00 

05.04.2018г. 

1)7.50–8.30; 

2.14.15-15.00 

06.04.2018г. 

Дубов Михаил 

Иванович, 

преподаватель 

ОБЖ 

Сотрудники 

ОГИБДД ОМВД 

России по 

Хохольскому 

району, согласно 

рабочему графику 



1)7.50–8.30; 

2.14.15–15.00 

07.04.2018г. 

1)7.50–8.30; 

2.14.15-15.00 

197 МКО

У 

«Сем

идеся

тская 

СОШ

» 

Ул. Бабенко 33 
2-8 апреля 

2018 г. 

13.00.-15.00 

Зинченко Галина 

Фёдоровна, зам. 

директора по ВР 

Цицилин Евгений 

Викторович, 

89994353411 

198 МКО

У 

«Орло

вская 

СОШ

» 

Остановка в п. 

Орловка 

Со 2 по 8 

апреля 2018 г. 

с 13.00 до 

14.00 

Опенченко 

Татьяна 

Владимировна, 

зам. директора по 

УВР, 

руководитель 

школьной 

программы по 

ПДД 

Сотрудники 

ОГИБДД ОМВД 

России по 

Хохольскому 

району, согласно 

рабочему графику 

199 МКО

У 

«Хохо

льска

я 

СОШ

» 

с. Хохол,  пер. 

Советский, 14 

(непосредствен

но возле 

здания школы) 

С 2 по 8 апреля 

2018 г., с 

08.00-8.30 

Попова И.А.зам. 

директора по ВР 

Сотрудники 

ОГИБДД ОМВД 

России по 

Хохольскому 

району, согласно 

рабочему графику 

32 Эртильский 200 МБО

У 

«Эрти

льска

я 

СОШ 

с 

УИО

П» 

Г.Эртиль, 

ул.Советская, 

2а, 

ул.Плехановск

ая – угол 

Советской и 

ул.Зеленая – 

угол 

ул.Степной 

2,5,6,7 апреля 

2018 г. 

7.45-8.30, 13.30 

– 14.30, 15.20 – 

16.00. 

Овсянкина Ольга 

Владимировна, 

зам.директора по 

ВР 

 

Инспектор ДПС л-т 

полиции Дудоров 

Г.В., инспектор 

ДПС л-т полиции 

АпеваловМ.Э. 

201 МКО

У 

«Крас

ноарм

ейска

я 

ООШ

» 

Г.Эртиль, 

ул.Гагарина, 

д.10. – 

ул.Центральна

я (почтовое 

отделение) 

3,4,6 апреля 

2018 г. 

8.00-8.30, 

13.00-13.30, 

14.30-15.00 

Громова Елена 

Викторовна, 

заместитель 

директора по 

УВР, 

Инспектор ДПС л-т 

полиции Апевалов 

М.Э. 

202 МКО

У 

«Эрти

льска

я 

СОШ 

№1» 

Г.Эртиль, 

ул.Первомайск

ая, 27 – ул. 

Первомайская, 

32. 

3,5,7 апреля 

8.30 – 9.00, 

13.00 – 14.00, 

14.30- 15.30. 

Ламанов Алексей 

Алексеевич, 

учитель ОБЖ, 

Инспектор по 

пропаганде, л-т 

полиции Хрюкин 

А.С. 

203 МКО

У 

«Соко

ловск

ая 

СОШ

», 

дошк

ольна

я 

Г.Эртиль, 

ул.Лермонтова

, 20 – 

ул.Лермонтова

, 21. 

2,4,6 апреля 

2018 года. 

7.30-8.00, 

12.30-13.00, 

17.30-18.00 

Чаплынских 

Валерий 

Викторович, 

зам.директора по 

АХЧ 

Инспектор по 

пропаганде, л-т 

полиции Хрюкин 

А.С. 



групп

а 

33 Г.о.г. 

Нововороне

ж 

204 

 

 

МБО

У 

Новов

ороне

жская 

СОШ 

№1 

Ул. Ленина 8 3.04.2018  7.30-

8.00 

Брикало Н.С. 

педагог-

организатор 

Шебештин Алексей 

Олегович, майор 

полиции, инспектор 

по пропаганде 

безопасности 

дорожного 

движения 

Ул. 

Космонавтов 

9б 

4.04.2018 

12.50-13.55 

Альпатова В.С. 

старшая вожатая 

Ул. Ленина 12 6.04.2018  7.30-

800 

Федотова О.И. 

педагог-

организатлр 

205 МКО

У 

Новов

ороне

жская 

СОШ 

№2 

 

ул. 

Набережная, 

12 

03.04.2018 г. с 

07:40 до 08:00; 

05.04.2018 г. 

с 12:30 до 

13:20 

Полковникова 

Елена 

Александровна, 

руководитель 

кружка ЮИД 

«Светофорик», 

социальный 

педагог 

ул. 

Набережная, 

16 

04.04.2018 г. с 

12:30 до 13:20; 

06.04.2018 г. 

с 07:35 до 

08:00 

 

206 МКО

У 

Новов

ороне

жская 

СОШ 

№ 3 

ул. 

Космонавтов – 

ул. 

Октябрьская 

(перекресток) 

04.04.2018 г. 

с 7:30 до 8:00; 

с 12:30 до 

14:00 

Ткачева Светлана 

Васильевна, 

руководитель 

отряда ЮИД, 

учитель физики 

207 МКО

У 

Новов

ороне

жская 

СОШ 

№4 

Переход от ул. 

Первомайской, 

13 к магазину 

«Первомайски

й» 

4.04.2018 г. 

с 12:20 до 

14:00 

Аленичева 

Марина Юрьевна, 

учитель русского 

языка и 

литературы 

34 Г.о.г. 

Воронеж 

208 МБО

У 

СОШ 

№57 

Пешеходные 

переходы 

вблизи 

общеобразоват

ельного 

учреждения 

 

ул. 9 Января, 

134 

По 

согласованию 

Администрация 

общеобразовател

ьного учреждения 

 

капитан полиции 

Колтакова Анна 

Владимировна 

Инспектор по 

пропаганде капитан 

полиции 

Колтакова А.В. 

209 МБО

У 

СОШ 

№87  

Пешеходные 

переходы 

вблизи 

общеобразоват

ельного 

учреждения 

 

ул. 

Хользунова, 78 

По 

согласованию 

Администрация 

общеобразовател

ьного учреждения 

 

капитан полиции  

Колтакова Анна 

Владимировна 

Инспектор по 

пропаганде капитан 

полиции 

Колтакова А.В. 

210 МБО

У 

СОШ 

№55  

Пешеходные 

переходы 

вблизи 

общеобразоват

ельного 

учреждения 

По 

согласованию 

Администрация 

общеобразовател

ьного учреждения 

 

капитан полиции  

Самойлов Олег 

Инспектор по 

пропаганде 

капитан полиции 

Самойлов О.А. 



 

п. Придонской, 

ул. Киселева, 2 

Алексеевич 

211 МБО

У 

Гимна

зия 

им. 

И.А. 

Бунин

а 

Пешеходные 

переходы 

вблизи 

общеобразоват

ельного 

учреждения 

 

ул. 

Молодогварде

йцев, 17 

По 

согласованию 

Администрация 

общеобразовател

ьного учреждения 

 

 

капитан полиции  

Самойлов Олег 

Алексеевич 

Инспектор по 

пропаганде 

капитан полиции 

Самойлов О.А. 

212 МБО

У 

«Лиц

ей 

№5» 

Пешеходные 

переходы 

вблизи 

общеобразоват

ельного 

учреждения 

 

ул. 

Молодогварде

йцев, 18 

По 

согласованию 

Администрация 

общеобразовател

ьного учреждения 

 

капитан полиции  

Самойлов Олег 

Алексеевич 

 

Инспектор по 

пропаганде 

капитан полиции 

Самойлов О.А. 

213 МБО

У 

СОШ 

№36  

Пешеходные 

переходы 

вблизи 

общеобразоват

ельного 

учреждения 

 

ул. 

Куйбышева, 23 

По 

согласованию 

Администрация 

общеобразовател

ьного учреждения 

 

капитан полиции  

Проняева Анита 

Юрьевна 

Инспектор по 

пропаганде 

капитан полиции 

Проняева А.Ю. 

214 МБО

У 

СОШ 

№60  

Пешеходные 

переходы 

вблизи 

общеобразоват

ельного 

учреждения 

 

Ленинский пр-

т, 109 

По 

согласованию 

Администрация 

общеобразовател

ьного учреждения 

 

капитан полиции  

Проняева Анита 

Юрьевна 

Инспектор по 

пропаганде 

капитан полиции 

Проняева А.Ю. 

215 МБО

У 

Гимн

азия 

№5  

Пешеходные 

переходы 

вблизи 

общеобразоват

ельного 

учреждения 

 

ул. П. 

Осипенко, 4 

По 

согласованию 

Администрация 

общеобразовател

ьного учреждения 

 

капитан полиции  

Проняева Анита 

Юрьевна 

Инспектор по 

пропаганде 

капитан полиции 

Проняева А.Ю. 

216 МБО

У 

СОШ 

Гимн

азия 

им. 

Басов

а  

Пешеходные 

переходы 

вблизи 

общеобразоват

ельного 

учреждения 

 

ул. К.Маркса, 

57 

По 

согласованию 

Администрация 

общеобразовател

ьного учреждения 

 

 

старший 

лейтенант  

полиции Волков 

Максим 

Алексеевич 

Инспектор по 

пропаганде 

старший лейтенант 

полиции Волков 

М.А. 

217 МБО

У 

Пешеходные 

переходы 

По 

согласованию 

Администрация 

общеобразовател

Инспектор по 

пропаганде 



СОШ 

№28  

 

вблизи 

общеобразоват

ельного 

учреждения 

 

ул. 

Ф.Энгельса, 23 

ьного учреждения 

 

старший 

лейтенант  

полиции Волков 

Максим 

Алексеевич 

старший лейтенант 

полиции Волков 

М.А. 

218 МБО

У 

СОШ 

№34  

 

Пешеходные 

переходы 

вблизи 

общеобразоват

ельного 

учреждения 

 

ул. Чапаева, 

115 

По 

согласованию 

Администрация 

общеобразовател

ьного учреждения 

 

старший 

лейтенант  

полиции Волков 

Максим 

Алексеевич 

Инспектор по 

пропаганде 

старший лейтенант 

полиции Волков 

М.А. 

219 МБО

У 

СОШ 

№38 

Пешеходные 

переходы 

вблизи 

общеобразоват

ельного 

учреждения 

 

ул. Ф. 

Энгельса, 76 

По 

согласованию 

Администрация 

общеобразовател

ьного учреждения 

 

старший 

лейтенант  

полиции Волков 

Максим 

Алексеевич 

Инспектор по 

пропаганде 

старший лейтенант 

полиции Волков 

М.А. 

220 МБО

У 

СОШ 

№52 

Пешеходные 

переходы 

вблизи 

общеобразоват

ельного 

учреждения 

 

ул.Б.Хмельниц

кого, 34 

По 

согласованию 

Администрация 

общеобразовател

ьного учреждения 

 

капитан полиции  

Проняева Анита 

Юрьевна 

Инспектор по 

пропаганде 

капитан полиции 

Проняева А.Ю. 

 

 


